
r o č n í k  L X X I I

M I N I S T E R S T V A  Š K O L S T V Í ,  M L Á D E Ž E
A  T Ě L O V Ý C H O V Y  Č E S K É  R E P U B L I K Y

S E Š I T  11 V y d á n o :  L I S T O PA D  2 0 1 6  C e n a :  120 K č

V ě s t n í k
O B S A H

Část normativní

-	 Vyhlášení	pokusného	ověřování	organizace,	průběhu	a	ukončování	vzdělávání	ve	víceletém	gymnáziu,	 
které	je	součástí	činnosti	Německé	školy	v	Praze	s.r.o.	–	zahraniční	školy	a	gymnázia		. . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Část oznamovací

-	 Doplnění	normativů	neinvestičních	výdajů	na	rok	2016	pro	účely	poskytování	dotací	na	činnost	škol	 
a	školských	zařízení,	které	nejsou	zřizovány	státem,	krajem,	obcí,	svazkem	obcí	nebo	registrovanou	 
církví	nebo	náboženskou	společností,	které	bylo	přiznáno	oprávnění	k	výkonu	zvláštního	práva	 
zřizovat	církevní	školy,	v	roce	2016	(stanovených	č.j.	MSMT-659/2016)	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

-	 Oznámení	o	změně	názvu	organizace	zřizované	Ministerstvem	školství,	mládeže	a	tělovýchovy	. . . . . . . . 27



strana	2	 SEŠIT	11/2016
�

2

Část normativní

č. j. MSMT-24391/2016-2 Praha 6. září 2016

Vyhlášení pokusného ověřování organizace, průběhu a ukončování vzdělávání 
ve víceletém gymnáziu, které je součástí činnosti Německé školy v Praze s. r. o.

– zahraniční školy a gymnázia

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „MŠMT“) vyhlašuje v souladu s § 171 
odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následující pokusné 
ověřování organizace, průběhu a ukončování vzdělávání (dále jen „pokusné ověřování“) 
ve víceletém gymnáziu, které je součástí činnosti Německé školy v Praze s. r. o. – zahraniční 
školy a gymnázia, se sídlem Schwarzenberská 700/1, 158 00 Praha 5 (RED_IZO 
650004639, IČ 25136241):

Čl. 1

(1) V Německé škole v Praze s. r. o. – zahraniční škole a gymnáziu je vedle dalších jejích 
činností poskytováno vzdělávání v denní formě v oboru vzdělání 79-41-K/81 Gymnázium. 
Pro účely tohoto pokusného ověřování je Německá škola v Praze s. r. o. – zahraniční 
škola a gymnázium, která realizuje vzdělávání v oboru vzdělání 79-41-K/81 Gymnázium,
označována jako „Škola setkávání“. 

(2) Obor vzdělání 79-41-K/81 Gymnázium ve Škole setkávání je vyučován podle školního 
vzdělávacího programu Školy setkávání, který respektuje požadavky RVP pro základní 
vzdělávání a RVP pro gymnázia. Některé předměty jsou zároveň povinně vyučované 
v německém jazyce podle vzdělávacích standardů spolkové země Bádensko-
-Württembersko. 

(3) Žáci oboru vzdělání 79-41-K/81 Gymnázium, kteří byli přijati do prvního ročníku 
vzdělávání ve školním roce 2012/2013 a později, se počínaje 1. zářím 2016 vzdělávají 
podle učebního plánu pro 7letý vzdělávací cyklus, který je obsahem Přílohy č. 1 k tomuto 
pokusnému ověřování. 

(4) MŠMT může povolit pro obor vzdělání 79-41-K/81 Gymnázium výuku některých 
předmětů v dalším cizím jazyce v souladu s § 13 odst. 3 školského zákona a Výnosem 
č. 9/2013, kterým se upravuje postup při povolování výuky některých předmětů v cizím 
jazyce (č. j. MSMT-46350/2013 ze dne 18. 12. 2013).  

(5) Škola setkávání neprodleně seznámí žáky a zákonné zástupce nezletilých žáků 
s důvody pokusného ověřování. Zahájení pokusného ověřování je podmíněno 
písemným souhlasem zletilých žáků a zákonných zástupců nezletilých žáků uvedených 
v odstavci 3 s podmínkami pokusného ověřování.

Čl. 2
(1) Organizace školního roku ve Škole setkávání se řídí § 24 školského zákona a vyhláškou 

č. 16/2005 Sb., o organizaci školního roku, ve znění pozdějších předpisů, s těmito 
odlišnostmi:
a) respektují se také vybrané svátky Spolkové republiky Německo v souladu 

s organizací školního roku vyhlášenou Stálou konferencí ministrů školství zemí SRN;

ČÁST NORMATIVNÍ



SEŠIT	11/2016	 strana	3
�

3

b) období školních prázdnin tvoří: podzimní prázdniny, vánoční prázdniny, jarní 
prázdniny, velikonoční prázdniny a hlavní prázdniny v období červenec až srpen.

(2) Škola setkávání zaručuje, že svátky podle odst. 1 písm. a) nijak neomezí v daném 
školním roce konání jednotné přijímací zkoušky podle § 60 odst. 5 školského zákona 
a společné části maturitní zkoušky podle § 78 a násl. školského zákona.

(3) Žádost o stanovení odlišností v organizaci daného školního roku, která obsahuje přesný 
rozvrh organizace výuky a prázdninového období, zašle v souladu s § 24 odst. 3 
školského zákona ředitel Školy setkávání odboru vzdělávací soustavy MŠMT vždy do 
31. května předcházejícího školního roku.     

(4) Na vyšším stupni gymnázia je nejvyšší počet vyučovacích hodin povinných předmětů 
v jednom dni s polední přestávkou 9 hodin, bez polední přestávky 7 hodin.

Čl. 3

(1) Ředitel Školy setkávání vydává a zveřejňuje školní řád, jehož součástí jsou pravidla pro 
hodnocení výsledků vzdělávání žáků. Hodnocení žáků se provádí podle klasifikačních 
standardů schválených Stálou konferencí ministrů školství zemí SRN. Pro potřeby 
klasifikace v souladu s českými právními předpisy jsou klasifikační stupně a německá 
bodová klasifikace převáděny podle převodního klíče uvedeného v Příloze č. 2 k tomuto 
pokusnému ověřování.

(2) Postup žáků Školy setkávání do vyššího ročníku se řídí platným zněním Řádu 
upravujícího postup do vyššího ročníku, schváleného Stálou konferencí ministrů školství 
zemí SRN. Řád upravující postup do vyššího ročníku zveřejňuje ředitel Školy setkávání 
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

(3) Škola setkávání vydává ročníková vysvědčení podle českých právních předpisů;
vysvědčení žáků podle čl. 1 odst. 3 obsahuje na rubové straně tuto doložku:
„Vzdělávání se uskutečnilo v souladu s vyhlášením pokusného ověřování organizace, 
průběhu a ukončování vzdělávání ve víceletém gymnáziu, které je součástí činnosti 
Německé školy v Praze s. r. o. – zahraniční školy a gymnázia, podle § 171 odst. 1 
zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů
(č. j. MSMT-24391/2016-2 ze dne 6. září 2016).“

Škola setkávání může vydávat také vysvědčení podle německých právních předpisů. 

Čl. 4
(1) Žáci podle čl. 1 odst. 3 konají počínaje školním rokem 2018/2019 po úspěšném ukončení 

sedmého ročníku vzdělávání maturitní zkoušku v souladu s § 81 odst. 9 školského 
zákona na základě souhlasu MŠMT s odlišným způsobem ukončování vzdělávání. 

(2) Maturitní zkouška se koná podle příslušných ustanovení školského zákona a vyhlášky 
č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách 
maturitní zkouškou, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“), s těmito 
odlišnostmi:

2.1 Povinnou zkouškou společné části maturitní zkoušky podle § 78 odst. 1 a 2 školského 
zákona je pouze zkouška z českého jazyka a literatury.  

2.2 Ostatní povinné zkoušky společné části maturitní zkoušky podle § 78 odst. 1 a 2 
školského zákona a zkoušky profilové části maturitní zkoušky podle § 79 školského 
zákona jsou nahrazeny souhrnem úspěšně vykonaných zkoušek, na jehož základě žák 



strana	4	 SEŠIT	11/2016
�

4

získává německé vysvědčení o všeobecné zralosti pro studium na vysoké škole (dále jen 
„německá mezinárodní maturitní zkouška“).

2.3 Pokud není dále uvedeno jinak, řídí se organizační, obsahové a časové náležitosti 
německé mezinárodní maturitní zkoušky dokumenty Deutsches Internationales Abitur 
– Ordnung zur Erlangung der Allgemeinen Hochschulreife an Deutschen Schulen im 
Ausland; Beschluss der Kultusministerkonferenz vom 11. 06. 2015 (Německá 
mezinárodní maturitní zkouška – Řád pro získání všeobecné zralosti pro studium na 
vysoké škole na německých školách v zahraničí) a Richtlinien für die Ordnung zur 
Erlangung der Allgemeinen Hochschulreife an Deutschen Schulen im Ausland,
„Deutsches Internationales Abitur“ (Směrnice k Řádu pro získání všeobecné zralosti pro 
studium na vysoké škole na německých školách v zahraničí), schválenými usnesením 
Stálé konference ministrů školství zemí SRN dne 11. 6. 2015.

2.4 Německá mezinárodní maturitní zkouška se skládá z tří písemných zkoušek a ze dvou 
ústních zkoušek konaných před zkušební komisí. 

2.5 Žák koná povinnou písemnou zkoušku z německého jazyka a od školního roku, v němž 
nabyde účinnosti ustanovení § 78 odst. 1 a 2 zákona č. 561/2004 Sb., ve znění zákona 
č. 178/2016 Sb., také povinnou písemnou zkoušku z matematiky.

(3) Vysvědčení o maturitní zkoušce žáků, kteří úspěšně vykonali zkoušku z českého jazyka 
a literatury ve společné části maturitní zkoušky, obsahuje hodnocení této zkoušky podle 
§ 23 odst. 5 vyhlášky. Celkové hodnocení maturitní zkoušky podle § 26 odst. 2 vyhlášky 
se na vysvědčení neuvádí.

(4) Vysvědčení o maturitní zkoušce žáků podle čl. 1 odst. 3 obsahuje na rubové straně 
tuto doložku:

„Maturitní zkouška byla vykonána v souladu s vyhlášením pokusného ověřování 
organizace, průběhu a ukončování vzdělávání ve víceletém gymnáziu, které je součástí 
činnosti Německé školy v Praze s. r. o. – zahraniční školy a gymnázia, podle § 171 odst. 
1 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů
(č. j. MSMT-24391/2016-2 ze dne 6. září 2016). Nedílnou součástí tohoto vysvědčení je 
originální doklad, který potvrzuje, že žák/yně získal/a německé vysvědčení o všeobecné 
zralosti pro studium na vysoké škole.“

Čl. 5

(1) Pokusné ověřování nabývá účinnosti dnem 1. září 2016 a bude ukončeno 31. srpna 
2028.

(2) Podmínky pokusného ověřování se vztahují na žáky, kteří budou přijati do 1. ročníku 
7letého vzdělávacího cyklu nejpozději k 1. září 2021 a ukončí úspěšně poslední ročník 
středního vzdělávání nejpozději do 31. srpna 2028. 

(3) Žáci oboru vzdělání 79-41-K/81 Gymnázium, kteří se ve školním roce 2016/2017 
vzdělávají v 6. a 7. (popř. 8.) ročníku, ve školním roce 2017/2018 v 7. (popř. 8.) ročníku 
a případně ve školním roce 2018/2019 v 8. ročníku, jsou vzděláváni podle učebního 
plánu schváleného MŠMT pod č. j. 11596/2009-23 ze dne 12. 6. 2009 a v souladu 
s podmínkami vyhlášení pokusného ověřování organizace, průběhu a ukončování 
vzdělávání v osmiletém gymnáziu, které je součástí činnosti Německé školy v Praze 
s.r.o. – zahraniční školy a gymnázia (č. j. 15711/2010-23 ze dne 16. 8. 2010). Učební 
plán je obsahem Přílohy č. 3 k tomuto pokusnému ověřování. 



SEŠIT	11/2016	 strana	5
�

5

(4) Platnost vyhlášení pokusného ověřování organizace, průběhu a ukončování vzdělávání 
v osmiletém gymnáziu, které je součástí činnosti Německé školy v Praze s.r.o. –
zahraniční školy a gymnázia (č. j. 15711/2010-23 ze dne 16. 8. 2010) se pro žáky podle 
čl. 5 odst. 3 prodlužuje do 31. srpna 2019. 

(5) Pokusné ověřování vyhodnocuje každý lichý rok Národní ústav pro vzdělávání ve 
spolupráci se sekcí pro vzdělávání MŠMT.

(6) Z vyhlášení tohoto pokusného ověřování nevyplývá Německé škole v Praze žádný nárok 
na další prostředky ze státního rozpočtu.

Ministryně:

Mgr. Kateřina Valachová, Ph.D., v. r.

      



strana	6	 SEŠIT	11/2016
�

6

Př
ílo

ha
 č

. 1

U
če

bn
í p

lá
n 

pr
o 

7l
et

ý 
cy

kl
us

 v
íc

el
et

éh
o 

gy
m

ná
zi

a 
– 

pl
at

ný
 o

d 
1.

 9
. 2

01
6 ;

 v
e 

šk
. r

oc
e 

20
16

/2
01

7 
pr

o 
1.

 a
ž 

5.
 ro

čn
ík

 
O

bo
r v

zd
ěl

án
í 7

9-
41

-K
/8

1 
G

ym
ná

zi
um

 
N

ěm
ec

ká
 š

ko
la

 v
 P

ra
ze

 s
. r

. o
. -

 z
ah

ra
ni

čn
í š

ko
la

 a
 g

ym
ná

zi
um

R
oč

ní
k

I
II

III
IV

V
V

I
V

II
C

el
ko

vý
 

V
yu

čo
va

cí
 p

ře
dm

ět
6

7
8

9
10

11
12

po
če

t h
od

in
Č

es
ký

 ja
zy

k 
a 

lit
er

at
ur

a
4

4
4

4
4

4
4

28
Č

es
ké

 d
ěj

in
y

1
0,

5
0,

5
1

1
4

N
ěm

ec
ký

 ja
zy

k
8

7
5

5
4

5
5

39
A

ng
lic

ký
 ja

zy
k

4
5

4
5

4
5

5
32

D
ěj

ep
is

1
2

2
2

2
3

3
15

Ze
m

ěp
is

2
2

2
2

2
10

Fi
lo

zo
fie

2
2

2
O

bč
an

sk
á 

vý
ch

ov
a

1
1

1
0,

5
2

2
2

9,
5

Zá
kl

ad
y 

sp
ol

eč
en

sk
ýc

h 
vě

d
0,

5
1

1
2,

5
M

at
em

at
ik

a
4

4
4

4
4

5
5

30
In

fo
rm

at
ik

a
1

1
2

4
B

io
lo

gi
e

2
2

2
2

2
3*

3*
10

 //
 1

6
C

he
m

ie
2

2
2

2
2

10
Fy

zi
ka

2
2

2
2

3*
3*

8 
// 

14
H

ud
eb

ní
 v

ýc
ho

va
2

1
1

1
1

2*
*

2*
*

6 
// 

10
V

ýt
va

rn
á 

vý
ch

ov
a 

vč
. d

ěj
in

 u
m

ěn
í

2
1

1
1

1
2*

*
2*

*
6 

// 
10

Tě
lo

cv
ik

2
2

2
2

2
2

2
14

T ý
de

nn
í p

ov
in

ná
 h

od
in

ov
á 

do
ta

ce
 

ce
lk

em
32

33
34

34
37

37
37

24
4

Ze
m

ěp
is

 - 
ne

po
vi

nn
ý 

př
ed

m
ět

  
3*

**
3*

**

in
te

gr
ie

rte
 K

la
ss

en
 / 

in
te

gr
ov

an
é 

tří
dy

U
nt

er
ric

ht
 in

 d
er

 M
ut

te
rs

pr
ac

he
 T

sc
he

ch
is

ch
 / 

vy
uč

ov
ac

í j
az

yk
 č

es
ký

 
vy

uč
ov

ac
í j

az
yk

 n
ěm

ec
ký

 
*p

ov
in

ně
 v

ol
ite

ln
ý 

př
ed

m
ět

: a
lte

rn
at

ivn
í v

ol
ba

 b
io

lo
gi

e 
ne

bo
 fy

zi
ka

**
po

vin
ně

 v
ol

ite
ln

ý 
př

ed
m

ět
: a

lte
rn

at
ivn

í v
ol

ba
 h

ud
eb

ní
 v

ýc
ho

va
 n

eb
o 

vý
tv

ar
ná

 v
ýc

ho
va

 v
č.

 d
ěj

in
 u

m
ěn

í
**

*n
ep

ov
in

ný
 p

ře
dm

ět
, m

od
ul

 v
 a

ng
lic

ké
m

 ja
zy

ce



SEŠIT	11/2016	 strana	7
�

7

Příloha č. 2
Převodní klíč pro klasifikaci podle německých a českých standardů

A. Žáci Školy setkávání jsou v předmětech vyučovaných v jazyce německém, popř. na 
základě povolení MŠMT v jazyce anglickém, hodnoceni podle 6stupňové klasifikační 
stupnice užívané ve školách v SRN:

Stupeň prospěchu Popis úrovně žákových 
znalostí a dovedností

1 – velmi dobrý výkon v obzvláštní míře odpovídá požadavkům

2 – dobrý           výkon plně odpovídá požadavkům

3 – uspokojivý   výkon obecně odpovídá požadavkům

4 – dostatečný    výkon sice vykazuje nedostatky, ale vcelku 
ještě odpovídá požadavkům

5 – ne zcela dostatečný výkon neodpovídá požadavkům, avšak lze 
rozeznat, že žák má potřebné základní 
vědomosti a že nedostatky by bylo možné 
v dohledné době odstranit

6 – nedostatečný výkon neodpovídá požadavkům, a dokonce 
i základní vědomosti vykazují mezery, takže 
nedostatky by nebylo možné v dohledné době 
odstranit

Výše uvedená stupnice se pro potřeby hodnocení na ročníkových vysvědčeních vydávaných 
podle českých právních předpisů převádí podle tohoto klíče:

Německé hodnocení České hodnocení

stupeň 1 – velmi dobrý stupeň 1 – prospěch výborný

stupeň 2 – dobrý           stupeň 2 – prospěch velmi dobrý           

stupeň 3 – uspokojivý stupeň 3 – prospěch dobrý           

stupeň 4 – dostatečný    stupeň 4 – prospěch dostatečný    

stupeň 5 – ne zcela dostatečný
(mangelhaft)
stupeň 6 – nedostatečný
(ungenügend)

stupeň 5 – prospěch nedostatečný*

* stupeň 5 = méně než 45% úspěšnost



strana	8	 SEŠIT	11/2016
�

8

B. Na vyšším stupni víceletého gymnázia se pro hodnocení žáků v předmětech 
vyučovaných v němčině, popř. v angličtině, používá 15bodový systém hodnocení. Pro 
převod bodového systému do standardního českého hodnocení platí tento klíč:

Německá bodová klasifikace České hodnocení

15 až 13 bodů stupeň 1 – prospěch výborný

12 až 9 bodů stupeň 2 – prospěch velmi dobrý           

8 až 6 bodů stupeň 3 – prospěch dobrý           

5 až 3 body stupeň 4 – prospěch dostatečný    

2 až 0 bodů stupeň 5 – prospěch nedostatečný

Pozn.:
5 bodů = 45% úspěšnost (v německém systému hodnocení žák nesplnil podmínky pro postup 
do vyššího ročníku, pokud získal při hodnocení méně než 5 bodů)



SEŠIT	11/2016	 strana	9
�

9

Př
ílo

ha
 č

. 3
 

U
če

bn
í p

lá
n 

pr
o 

ni
žš

í a
 v

yš
ší

 s
tu

pe
ň 

8l
et

éh
o 

gy
m

ná
zi

a 
– 

pl
at

ný
 o

d 
1.

 9
. 2

00
9;

 č
. j

. 1
1 

59
6/

20
09

-2
3 

ze
 d

ne
 1

2.
 6

. 2
00

9
O

bo
r v

zd
ěl

án
í 7

9-
41

-K
/8

1 
G

ym
ná

zi
um

 
N

ěm
ec

ká
 š

ko
la

 v
 P

ra
ze

 s
. r

. o
. -

 z
ah

ra
ni

čn
í š

ko
la

 a
 g

ym
ná

zi
um

R
oč

ní
k 

I
II

III
IV

V
V

I
V

II
V

III
C

el
ke

m
P

ře
dm

ět
Č

es
ký

 ja
zy

k 
a 

lit
er

at
ur

a
4

4
4

4
3

3
3

4♠
29

Č
es

ké
 d

ěj
in

y
1

0,
5

0,
5

1
1

4
N

ěm
ec

ký
 ja

zy
k

9
6

5
5

4
5

5
3♠

42
A

ng
lic

ký
 ja

zy
k

4
5

4
4

4
5

5
4♠

35
D

ěj
ep

is
1

2
1

2
2

3
3

3♠
14

Ze
m

ěp
is

2
2

2
2

2
10

Fi
lo

zo
fie

1
1

O
bč

an
sk

á 
vý

ch
ov

a/
Fi

lo
zo

fie
3*

*
3*

*
6

O
bč

an
sk

á 
vý

ch
ov

a
1

1
1

0,
5

1
4,

5
Zá

kl
ad

y 
sp

ol
eč

en
sk

ýc
h 

vě
d

0,
5

1
1

3♠
5,

5
M

at
em

at
ik

a
5

4
4

4
4

4
4

2♠
31

In
fo

rm
at

ik
a 

1
1

2
1♠

5
B

io
lo

gi
e

2
2

2
2

2
3*

3*
16

C
he

m
ie

2
2

2
2

2
10

Fy
zi

ka
2

2
2

2
3*

3*
14

H
ud

eb
ní

 v
ýc

ho
va

1
1

1
1

1
2*

**
*

2*
**

*
9

V
ýt

va
rn

á 
vý

ch
ov

a
1

1
1

1
1

2*
**

*
2*

**
*

9
Tě

le
sn

á 
vý

ch
ov

a
2

2
2

2
2

2
2

2♠
16

V
ol

ite
ln

ý 
se

m
in

ář
 1

 *
**

2
2

V
ol

ite
ln

ý 
se

m
in

ář
 2

 *
**

2
2

V
ol

ite
ln

ý 
se

m
in

ář
 3

 *
**

2
2

A
ng

lic
ká

 k
on

ve
rz

ac
e

1
1

2
C

el
ke

m
32

32
33

33
34

35
35

28
26

2
in

te
gr

ie
rte

 K
la

ss
en

 / 
in

te
gr

ov
an

é 
tří

dy
U

nt
er

ric
ht

 in
 ts

ch
ec

hi
sc

he
r S

pr
ac

he
 / 

vy
uč

ov
án

í v
 č

eš
tin

ě
D

eu
ts

ch
sp

ra
ch

ig
er

 F
ac

hu
nt

er
ric

ht
 b

zw
. F

re
m

ds
pr

ac
he

 / 
vy

uč
ov

án
í v

 n
ěm

či
ně

* 
al

te
rn

at
ivn

í v
ol

ba
: b

io
lo

gi
e 

ne
bo

 fy
zi

ka
**

 a
lte

rn
at

ivn
í v

ol
ba

: o
bč

. v
ýc

ho
va

 n
eb

o 
fil

oz
of

ie
 

**
* 

6 
vy

uč
. h

od
in

 v
ol

ite
ln

ýc
h 

př
ed

m
ět

ů,
vo

lb
a 

z 
tě

ch
to

 s
em

in
ář

ů:
 s

em
in

ář
 z

 b
io

lo
gi

e,
 fy

zi
ky

, c
he

m
ie

, m
at

em
at

ik
y,

 in
fo

rm
at

ik
y,

 z
e 

ze
m

ěp
is

u,
lit

er
ár

ní
 s

em
in

ář
, h

is
to

ric
ký

 s
em

in
ář

, d
ěj

in
y 

um
ěn

í 
**

**
 v

ol
ba

 ž
ák

a
♠ 

po
vin

né
 p

ře
dm

ět
y



strana	10 SEŠIT	11/2016
�

Část oznamovací

Č.j. MSMT- 24856/2016
 
 

Doplnění normativů neinvestičních výdajů na rok 2016
pro účely poskytování dotací na činnost škol a školských zařízení, které nejsou 
zřizovány státem, krajem, obcí, svazkem obcí nebo registrovanou církví nebo 

náboženskou společností, které bylo přiznáno oprávnění k výkonu zvláštního práva 
zřizovat církevní školy, v roce 2016 
(stanovených č.j. MSMT-659/2016)

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy doplňuje s účinností od 1. 9. 2016 normativy 
neinvestičních výdajů na rok 2016, stanovené ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1, 2 a 4 zákona 
č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací soukromým školám, předškolním a školským zařízením, ve 
znění pozdějších předpisů, a to jako roční objem neinvestičních výdajů, mzdových prostředků 
a zákonných odvodů připadajících na jedno dítě, žáka nebo studenta ve srovnatelném oboru vzdělání 
a formě vzdělávání ve škole nebo ve srovnatelné školské službě ve školském zařízení zřizovaném 
krajem nebo ministerstvem nebo jako roční objem neinvestičních výdajů, mzdových prostředků 
a zákonných odvodů připadajících na jedno dítě ve srovnatelné mateřské škole zřizované obcí nebo 
na jedno dítě nebo žáka ve srovnatelné školské službě ve školském zařízení zřizovaném obcí (č.j. 
MSMT-659/2016).

Normativy neinvestičních výdajů pro rok 2016 se s účinností od 1. 9. 2016 doplňují následovně: 

- část I. je doplněna o normativy pro obory vzdělání středních škol a vyšších odborných škol, pro 
které normativ neinvestičních výdajů na rok 2016 dosud nebyl stanoven. Jedná se o obory vzdělání 
středních škol, pro které byly vydány rámcové vzdělávací programy, podle nichž bude realizována 
výuka od školního roku 2016/2017 a o nově akreditované vzdělávací programy vyšších odborných 
škol,

- část II. je upravena v souvislosti se stanovením normativu pro obor vzdělání 79-43-K/61 
Dvojjazyčné gymnázium, 

- nově je doplněna část X. a XI. s normovanou finanční náročností podpůrných opatření podle 
přílohy č. 1 vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 
a žáků nadaných.

Přehled normativů neinvestičních výdajů, doplněných Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
s účinností od 1. 9. 2016, je uveden v příloze. 

ČÁST OZNAMOVACÍ



SEŠIT	11/2016	 strana	11
�

Kód oboru 
vzdělání Název oboru vzdělání NIV 

celkem MP odvody ONIV
celkem

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium - nižší stupeň 44 612 29 400 10 290 4 922
79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium - vyšší stupeň 49 495 33 258 11 640 4 597

Kód oboru 
vzdělání Název oboru vzdělání NIV

celkem MP odvody ONIV
celkem

29-41-L/51 Technologie potravin 42 499 29 093 10 183 3 224

Kód oboru 
vzdělání Název oboru vzdělání NIV

celkem MP odvody ONIV
celkem

74-41-N/02 Wellness specialista 55 394 36 113 12 640 6 641
82-41-N/18 Vizuální komunikace 81 226 52 234 18 282 10 710

Kód oboru 
vzdělání Název oboru vzdělání NIV

celkem MP odvody ONIV
celkem

Příloha k č.j. MSMT-24856/2016

Normativy neinvestičních výdajů pro rok 2016 v  Kč
(doplnění k 1. 9. 2016)

Normativy neinvestičních výdajů ze státního rozpočtu v roce 2016 jako roční objem neinvestičních výdajů na jednotku výkonu (tj. 
dítě, žáka a studenta), stanovené materiálem č.j. MSMT-659/2016, se v části I. doplňují následovně:

část I. 

OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S MATURITNÍ ZKOUŠKOU - GYMNÁZIA,
PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY

- pro denní formu vzdělávání, včetně zkráceného studia pro získání středního vzdělání s maturitní zkouškou

OBORY VZDĚLÁNÍ NÁSTAVBOVÉHO STUDIA 
POSKYTUJÍCÍ STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S MATURITNÍ ZKOUŠKOU,

PRO KTERÉ BYLY VYDÁNY RÁMCOVÉ VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY
- pro denní formu vzdělávání

část II. 

Normativy uvedené v části I. se zvýší o příplatek na jednoho žáka, jde-li:

- pro denní formu vzdělávání
OBORY VZDĚLÁNÍ POSKYTUJÍCÍ  VYŠŠÍ ODBORNÉ VZDĚLÁNÍ

V materiálu č.j. MSMT-659/2016, kterým se stanovují normativy neinvestičních výdajů ze státního rozpočtu v roce 2016 jako roční 
objem neinvestičních výdajů na jednotku výkonu (tj. dítě, žáka a studenta),  se část II. upravuje tak, že zní::



strana	12 SEŠIT	11/2016
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření podle 
1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

02020AA01 Úprava obsahu vzdělávání v předškolním vzdělávání (jazyk) II. 2 a) 25 183 18 585 6 598 0
02020BA03 Úprava obsahu vzdělávání v základním vzdělávání (jazyk) II. 2 b) 75 549 55 756 19 793 0
02020CA03 Úprava obsahu vzdělávání ve středním vzdělávání (jazyk) II. 2 c) 75 549 55 756 19 793 0
020601A01 Pedagogická intervence ve škole (1 hodina) II. 6 A) 1 25 183 18 585 6 598 0
020601B01 Pedagogická intervence ve školském zařízení (1 hodina) II. 6 B) 1 25 183 18 585 6 598 0
020602A01 Předmět speciálně pedagogické péče (1 hodina) II. 6 A) 2 25 183 18 585 6 598 0
020603A02 Metodická podpora školského poradenského zařízení škole II. 6 AB) 3 3 405 2 513 892 0
020603B02 Metodická podpora školského poradenského zařízení školskému zařízení II. 6 AB) 3 3 405 2 513 892 0
03020AA01 Úprava obsahu vzdělávání v předškolním vzdělávání (jazyk) III. 2 a) 25 183 18 585 6 598 0
03020BA03 Úprava obsahu vzdělávání v základním vzdělávání (jazyk) III. 2 b) 75 549 55 756 19 793 0
03020CA03 Úprava obsahu a výstupů vzdělávání ve středním vzdělávání (jazyk) III. 2 c) 75 549 55 756 19 793 0
030301B10 Organizace výuky ve školském zařízení při škole (úvazek 0,25) III. 3. 1 B) 93 605 69 081 24 524 0
030501A10 Asistent pedagoga sdílený ve škole (úvazek 0,25) III. 5. 1 A a) 93 605 69 081 24 524 0
030501A20 Asistent pedagoga sdílený ve škole (úvazek 0,50) III. 5. 1 A b) 187 210 138 163 49 047 0
030501A30 Asistent pedagoga sdílený ve škole (úvazek 0,75) III. 5. 1 A c) 280 815 207 243 73 572 0
030501B10 Asistent pedagoga ve školském zařízení zřízeném mimo školu žáka (úvazek 0,25) III. 5. 1 B) 93 605 69 081 24 524 0
030502A20 Další pedagogický pracovník (úvazek 0,50) III. 5. 2 A) 251 830 185 852 65 978 0
03053AA20 Školní psycholog (úvazek 0,50) III. 5. 3 A) 272 400 201 034 71 366 0
03053BA20 Školní speciální pedagog (úvazek 0,50) III. 5. 3 A) 272 400 201 034 71 366 0
030701A02 Předmět speciálně pedagogické péče (2 hodiny) III. 7. 1 A) 75 549 55 756 19 793 0
030701A03 Předmět speciálně pedagogické péče (3 hodiny) III. 7. 1 A) 75 549 55 756 19 793 0
030702A02 Pedagogická intervence ve škole (2 hodiny) III. 7. 2 A) 75 549 55 756 19 793 0
030702A03 Pedagogická intervence ve škole (3 hodiny) III. 7. 2 A) 75 549 55 756 19 793 0
030702B01 Pedagogická intervence ve školském zařízení (1 hodina) III. 7. 2 B) 25 183 18 585 6 598 0
030703A03 Metodická podpora školského poradenského zařízení škole III. 7. 3 AB 5 108 3 769 1 339 0
030703B03 Metodická podpora školského poradenského zařízení školskému zařízení III. 7. 3 AB 5 108 3 769 1 339 0
040501A40 Asistent pedagoga (úvazek 1,0) IV. 5. 1 A 374 420 276 325 98 095 0
040503A01 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (1 hodina) IV. 5. 3 AB 1 8 800 6 495 2 305 0
040503A02 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (2 hodiny) IV. 5. 3 AB 2 17 600 12 989 4 611 0
040503A03 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (3 hodiny) IV. 5. 3 AB 3 26 400 19 484 6 916 0
040503A04 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (4 hodiny) IV. 5. 3 AB 4 35 200 25 978 9 222 0
040503A05 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (5 hodin) IV. 5. 3 AB 5 44 000 32 472 11 528 0
040503A06 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (6 hodin) IV. 5. 3 AB 6 52 800 38 966 13 834 0
040503A07 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (7 hodin) IV. 5. 3 AB 7 61 600 45 461 16 139 0
040503A08 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (8 hodin) IV. 5. 3 AB 8 70 400 51 956 18 444 0
040503A09 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (9 hodin) IV. 5. 3 AB 9 79 200 58 450 20 750 0
040503A10 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (10 hodin) IV. 5. 3 AB 10 88 000 64 945 23 055 0
040503A11 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (11 hodin) IV. 5. 3 AB 11 96 800 71 439 25 361 0
040503A12 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (12 hodin) IV. 5. 3 AB 12 105 600 77 934 27 666 0
040503A13 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (13 hodin) IV. 5. 3 AB 13 114 400 84 428 29 972 0
040503A14 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (14 hodin) IV. 5. 3 AB 14 123 200 90 922 32 278 0
040503A15 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (15 hodin) IV. 5. 3 AB 15 132 000 97 417 34 583 0
040503A16 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (16 hodin) IV. 5. 3 AB 16 140 800 103 911 36 889 0
040503A17 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (17 hodin) IV. 5. 3 AB 17 149 600 110 406 39 194 0
040503A18 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (18 hodin) IV. 5. 3 AB 18 158 400 116 900 41 500 0
040503A19 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (19 hodin) IV. 5. 3 AB 19 167 200 123 395 43 805 0
040503A20 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (20 hodin) IV. 5. 3 AB 20 176 000 129 890 46 110 0
040503A21 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (21 hodin) IV. 5. 3 AB 21 184 800 136 384 48 416 0
040503A22 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (22 hodin) IV. 5. 3 AB 22 193 600 142 878 50 722 0
040503A23 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (23 hodin) IV. 5. 3 AB 23 202 400 149 372 53 028 0
040503A24 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (24 hodin) IV. 5. 3 AB 24 211 200 155 867 55 333 0
040503A25 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (25 hodin) IV. 5. 3 AB 25 220 000 162 362 57 638 0
040503A26 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (26 hodin) IV. 5. 3 AB 26 228 800 168 856 59 944 0
040503A27 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (27 hodin) IV. 5. 3 AB 27 237 600 175 351 62 249 0
040503A28 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (28 hodin) IV. 5. 3 AB 28 246 400 181 845 64 555 0
040503A29 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (29 hodin) IV. 5. 3 AB 29 255 200 188 340 66 860 0
040503A30 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (30 hodin) IV. 5. 3 AB 30 264 000 194 833 69 167 0
040503A31 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (31 hodin) IV. 5. 3 AB 31 272 800 201 328 71 472 0
040503A32 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (32 hodin) IV. 5. 3 AB 32 281 600 207 823 73 777 0
040503A33 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (33 hodin) IV. 5. 3 AB 33 290 400 214 317 76 083 0
040503A34 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (34 hodin) IV. 5. 3 AB 34 299 200 220 812 78 388 0
040503A35 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (35 hodin) IV. 5. 3 AB 35 308 000 227 306 80 694 0
040503A36 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (36 hodin) IV. 5. 3 AB 36 316 800 233 801 82 999 0
040503A37 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (37 hodin) IV. 5. 3 AB 37 316 800 233 801 82 999 0
040503A38 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (38 hodin) IV. 5. 3 AB 38 316 800 233 801 82 999 0

Normovaná finanční náročnost podpůrných opatření podle části A přílohy č. 1 vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a 
žáků nadaných, ve znění pozdějších předpisů 1):

část X. 

V materiálu č.j. MSMT-659/2016, kterým se stanovují normativy neinvestičních výdajů ze státního rozpočtu v roce 2016 jako roční objem neinvestičních výdajů na jednotku výkonu 
(tj. dítě, žáka a studenta), se doplňuje část X., která zní:



SEŠIT	11/2016	 strana	13
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření podle 
1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

040503A39 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (39 hodin) IV. 5. 3 AB 39 316 800 233 801 82 999 0
040503A40 Přepisovatel pro neslyšící ve škole  (40 hodin) IV. 5. 3 AB 40 316 800 233 801 82 999 0
040503B01 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (1 hodina) IV. 5. 3 AB 1 8 800 6 495 2 305 0
040503B02 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (2 hodiny) IV. 5. 3 AB 2 17 600 12 989 4 611 0
040503B03 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (3 hodiny) IV. 5. 3 AB 3 26 400 19 484 6 916 0
040503B04 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (4 hodiny) IV. 5. 3 AB 4 35 200 25 978 9 222 0
040503B05 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (5 hodin) IV. 5. 3 AB 5 44 000 32 472 11 528 0
040503B06 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (6 hodin) IV. 5. 3 AB 6 52 800 38 966 13 834 0
040503B07 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (7 hodin) IV. 5. 3 AB 7 61 600 45 461 16 139 0
040503B08 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (8 hodin) IV. 5. 3 AB 8 70 400 51 956 18 444 0
040503B09 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (9 hodin) IV. 5. 3 AB 9 79 200 58 450 20 750 0
040503B10 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (10 hodin) IV. 5. 3 AB 10 88 000 64 945 23 055 0
040503B11 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (11 hodin) IV. 5. 3 AB 11 96 800 71 439 25 361 0
040503B12 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (12 hodin) IV. 5. 3 AB 12 105 600 77 934 27 666 0
040503B13 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (13 hodin) IV. 5. 3 AB 13 114 400 84 428 29 972 0
040503B14 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (14 hodin) IV. 5. 3 AB 14 123 200 90 922 32 278 0
040503B15 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (15 hodin) IV. 5. 3 AB 15 132 000 97 417 34 583 0
040503B16 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (16 hodin) IV. 5. 3 AB 16 140 800 103 911 36 889 0
040503B17 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (17 hodin) IV. 5. 3 AB 17 149 600 110 406 39 194 0
040503B18 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (18 hodin) IV. 5. 3 AB 18 158 400 116 900 41 500 0
040503B19 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (19 hodin) IV. 5. 3 AB 19 167 200 123 395 43 805 0
040503B20 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (20 hodin) IV. 5. 3 AB 20 176 000 129 890 46 110 0
040503B21 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (21 hodin) IV. 5. 3 AB 21 184 800 136 384 48 416 0
040503B22 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (22 hodin) IV. 5. 3 AB 22 193 600 142 878 50 722 0
040503B23 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (23 hodin) IV. 5. 3 AB 23 202 400 149 372 53 028 0
040503B24 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (24 hodin) IV. 5. 3 AB 24 211 200 155 867 55 333 0
040503B25 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ při škole žáka (25 hodin) IV. 5. 3 AB 25 220 000 162 362 57 638 0
040505A20 Další pedagogický pracovník (0,5 úvazku) IV. 5. 5 251 830 185 852 65 978 0
04052AA01 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (1 hodina) IV. 5. 2 AB a) 1 8 800 6 495 2 305 0
04052AA02 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (2 hodiny) IV. 5. 2 AB a) 2 17 600 12 989 4 611 0
04052AA03 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (3 hodiny) IV. 5. 2 AB a) 3 26 400 19 484 6 916 0
04052AA04 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (4 hodiny) IV. 5. 2 AB a) 4 35 200 25 978 9 222 0
04052AA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (5 hodin) IV. 5. 2 AB a) 5 44 000 32 472 11 528 0
04052AA06 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (6 hodin) IV. 5. 2 AB a) 6 52 800 38 966 13 834 0
04052AA07 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (7 hodin) IV. 5. 2 AB a) 7 61 600 45 461 16 139 0
04052AA08 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (8 hodin) IV. 5. 2 AB a) 8 70 400 51 956 18 444 0
04052AA09 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (9 hodin) IV. 5. 2 AB a) 9 79 200 58 450 20 750 0
04052AA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (10 hodin) IV. 5. 2 AB a) 10 88 000 64 945 23 055 0
04052AA11 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (11 hodin) IV. 5. 2 AB a) 11 96 800 71 439 25 361 0
04052AA12 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (12 hodin) IV. 5. 2 AB a) 12 105 600 77 934 27 666 0
04052AA13 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (13 hodin) IV. 5. 2 AB a) 13 114 400 84 428 29 972 0
04052AA14 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (14 hodin) IV. 5. 2 AB a) 14 123 200 90 922 32 278 0
04052AA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (15 hodin) IV. 5. 2 AB a) 15 132 000 97 417 34 583 0
04052AA16 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (16 hodin) IV. 5. 2 AB a) 16 140 800 103 911 36 889 0
04052AA17 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (17 hodin) IV. 5. 2 AB a) 17 149 600 110 406 39 194 0
04052AA18 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (18 hodin) IV. 5. 2 AB a) 18 158 400 116 900 41 500 0
04052AA19 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (19 hodin) IV. 5. 2 AB a) 19 167 200 123 395 43 805 0
04052AA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (20 hodin) IV. 5. 2 AB a) 20 176 000 129 890 46 110 0
04052AA21 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (21 hodin) IV. 5. 2 AB a) 21 184 800 136 384 48 416 0
04052AA22 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (22 hodin) IV. 5. 2 AB a) 22 193 600 142 878 50 722 0
04052AA23 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (23 hodin) IV. 5. 2 AB a) 23 202 400 149 372 53 028 0
04052AA24 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (24 hodin) IV. 5. 2 AB a) 24 211 200 155 867 55 333 0
04052AA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (25 hodin) IV. 5. 2 AB a) 25 220 000 162 362 57 638 0
04052AA26 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (26 hodin) IV. 5. 2 AB a) 26 228 800 168 856 59 944 0
04052AA27 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (27 hodin) IV. 5. 2 AB a) 27 237 600 175 351 62 249 0
04052AA28 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (28 hodin) IV. 5. 2 AB a) 28 246 400 181 845 64 555 0
04052AA29 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (29 hodin) IV. 5. 2 AB a) 29 255 200 188 340 66 860 0
04052AA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (30 hodin) IV. 5. 2 AB a) 30 264 000 194 833 69 167 0
04052AA31 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (31 hodin) IV. 5. 2 AB a) 31 272 800 201 328 71 472 0
04052AA32 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (32 hodin) IV. 5. 2 AB a) 32 281 600 207 823 73 777 0
04052AA33 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (33 hodin) IV. 5. 2 AB a) 33 290 400 214 317 76 083 0
04052AA34 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (34 hodin) IV. 5. 2 AB a) 34 299 200 220 812 78 388 0
04052AA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (35 hodin) IV. 5. 2 AB a) 35 308 000 227 306 80 694 0
04052AA36 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (36 hodin) IV. 5. 2 AB a) 36 316 800 233 801 82 999 0
04052AA37 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (37 hodin) IV. 5. 2 AB a) 37 316 800 233 801 82 999 0
04052AA38 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (38 hodin) IV. 5. 2 AB a) 38 316 800 233 801 82 999 0
04052AA39 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (39 hodin) IV. 5. 2 AB a) 39 316 800 233 801 82 999 0
04052AA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován) (40 hodin) IV. 5. 2 AB a) 40 316 800 233 801 82 999 0
04052AB01 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (1 hodina) IV. 5. 2 AB a) 1 8 800 6 495 2 305 0
04052AB02 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (2 hodiny) IV. 5. 2 AB a) 2 17 600 12 989 4 611 0



strana	14 SEŠIT	11/2016
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření podle 
1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

04052AB03 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (3 hodiny) IV. 5. 2 AB a) 3 26 400 19 484 6 916 0
04052AB04 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (4 hodiny) IV. 5. 2 AB a) 4 35 200 25 978 9 222 0
04052AB05 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (5 hodin) IV. 5. 2 AB a) 5 44 000 32 472 11 528 0
04052AB06 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (6 hodin) IV. 5. 2 AB a) 6 52 800 38 966 13 834 0
04052AB07 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (7 hodin) IV. 5. 2 AB a) 7 61 600 45 461 16 139 0
04052AB08 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (8 hodin) IV. 5. 2 AB a) 8 70 400 51 956 18 444 0
04052AB09 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (9 hodin) IV. 5. 2 AB a) 9 79 200 58 450 20 750 0
04052AB10 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (10 hodin) IV. 5. 2 AB a) 10 88 000 64 945 23 055 0
04052AB11 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (11 hodin) IV. 5. 2 AB a) 11 96 800 71 439 25 361 0
04052AB12 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (12 hodin) IV. 5. 2 AB a) 12 105 600 77 934 27 666 0
04052AB13 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (13 hodin) IV. 5. 2 AB a) 13 114 400 84 428 29 972 0
04052AB14 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (14 hodin) IV. 5. 2 AB a) 14 123 200 90 922 32 278 0
04052AB15 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (15 hodin) IV. 5. 2 AB a) 15 132 000 97 417 34 583 0
04052AB16 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (16 hodin) IV. 5. 2 AB a) 16 140 800 103 911 36 889 0
04052AB17 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (17 hodin) IV. 5. 2 AB a) 17 149 600 110 406 39 194 0
04052AB18 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (18 hodin) IV. 5. 2 AB a) 18 158 400 116 900 41 500 0
04052AB19 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (19 hodin) IV. 5. 2 AB a) 19 167 200 123 395 43 805 0
04052AB20 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (20 hodin) IV. 5. 2 AB a) 20 176 000 129 890 46 110 0
04052AB21 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (21 hodin) IV. 5. 2 AB a) 21 184 800 136 384 48 416 0
04052AB22 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (22 hodin) IV. 5. 2 AB a) 22 193 600 142 878 50 722 0
04052AB23 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (23 hodin) IV. 5. 2 AB a) 23 202 400 149 372 53 028 0
04052AB24 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (24 hodin) IV. 5. 2 AB a) 24 211 200 155 867 55 333 0
04052AB25 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (25 hodin) IV. 5. 2 AB a) 25 220 000 162 362 57 638 0
04052BA01 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (1 hodina) IV. 5. 2 A b) 1 8 800 6 495 2 305 0
04052BA02 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (2 hodiny) IV. 5. 2 A b) 2 17 600 12 989 4 611 0
04052BA03 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (3 hodiny) IV. 5. 2 A b) 3 26 400 19 484 6 916 0
04052BA04 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (4 hodiny) IV. 5. 2 A b) 4 35 200 25 978 9 222 0
04052BA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (5 hodin) IV. 5. 2 A b) 5 44 000 32 472 11 528 0
04052BA06 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (6 hodin) IV. 5. 2 A b) 6 52 800 38 966 13 834 0
04052BA07 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (7 hodin) IV. 5. 2 A b) 7 61 600 45 461 16 139 0
04052BA08 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (8 hodin) IV. 5. 2 A b) 8 70 400 51 956 18 444 0
04052BA09 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (9 hodin) IV. 5. 2 A b) 9 79 200 58 450 20 750 0
04052BA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (10 hodin) IV. 5. 2 A b) 10 88 000 64 945 23 055 0
04052BA11 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (11 hodin) IV. 5. 2 A b) 11 96 800 71 439 25 361 0
04052BA12 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (12 hodin) IV. 5. 2 A b) 12 105 600 77 934 27 666 0
04052BA13 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (13 hodin) IV. 5. 2 A b) 13 114 400 84 428 29 972 0
04052BA14 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (14 hodin) IV. 5. 2 A b) 14 123 200 90 922 32 278 0
04052BA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (15 hodin) IV. 5. 2 A b) 15 132 000 97 417 34 583 0
04052BA16 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (16 hodin) IV. 5. 2 A b) 16 140 800 103 911 36 889 0
04052BA17 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (17 hodin) IV. 5. 2 A b) 17 149 600 110 406 39 194 0
04052BA18 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (18 hodin) IV. 5. 2 A b) 18 158 400 116 900 41 500 0
04052BA19 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (19 hodin) IV. 5. 2 A b) 19 167 200 123 395 43 805 0
04052BA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (20 hodin) IV. 5. 2 A b) 20 176 000 129 890 46 110 0
04052BA21 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (21 hodin) IV. 5. 2 A b) 21 184 800 136 384 48 416 0
04052BA22 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (22 hodin) IV. 5. 2 A b) 22 193 600 142 878 50 722 0
04052BA23 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (23 hodin) IV. 5. 2 A b) 23 202 400 149 372 53 028 0
04052BA24 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (24 hodin) IV. 5. 2 A b) 24 211 200 155 867 55 333 0
04052BA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (25 hodin) IV. 5. 2 A b) 25 220 000 162 362 57 638 0
04052BA26 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (26 hodin) IV. 5. 2 A b) 26 228 800 168 856 59 944 0
04052BA27 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (27 hodin) IV. 5. 2 A b) 27 237 600 175 351 62 249 0
04052BA28 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (28 hodin) IV. 5. 2 A b) 28 246 400 181 845 64 555 0
04052BA29 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (29 hodin) IV. 5. 2 A b) 29 255 200 188 340 66 860 0
04052BA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (30 hodin) IV. 5. 2 A b) 30 264 000 194 833 69 167 0
04052BA31 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (31 hodin) IV. 5. 2 A b) 31 272 800 201 328 71 472 0
04052BA32 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (32 hodin) IV. 5. 2 A b) 32 281 600 207 823 73 777 0
04052BA33 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (33 hodin) IV. 5. 2 A b) 33 290 400 214 317 76 083 0
04052BA34 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (34 hodin) IV. 5. 2 A b) 34 299 200 220 812 78 388 0
04052BA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (35 hodin) IV. 5. 2 A b) 35 308 000 227 306 80 694 0
04052BA36 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (36 hodin) IV. 5. 2 A b) 36 316 800 233 801 82 999 0
04052BA37 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (37 hodin) IV. 5. 2 A b) 37 316 800 233 801 82 999 0
04052BA38 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (38 hodin) IV. 5. 2 A b) 38 316 800 233 801 82 999 0
04052BA39 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován)  (39 hodin) IV. 5. 2 A b) 39 316 800 233 801 82 999 0
04052BA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (40 hodin) IV. 5. 2 A b) 40 316 800 233 801 82 999 0
04054AB10 Asistent pedagoga ve školském zařízení zřízeném mimo školu žáka (úvazek 0,25) IV. 5. 4 B a) 93 605 69 081 24 524 0
04054BB01 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (1 hodina) IV. 5. 4 B b) 1 8 800 6 495 2 305 0
04054BB02 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (2 hodiny) IV. 5. 4 B b) 2 17 600 12 989 4 611 0
04054BB03 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (3 hodiny) IV. 5. 4 B b) 3 26 400 19 484 6 916 0
04054BB04 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (4 hodiny) IV. 5. 4 B b) 4 35 200 25 978 9 222 0
04054BB05 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) IV. 5. 4 B b) 5 44 000 32 472 11 528 0
04054BB06 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (6 hodin) IV. 5. 4 B b) 6 52 800 38 966 13 834 0



SEŠIT	11/2016	 strana	15
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření podle 
1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

04054BB07 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (7 hodin) IV. 5. 4 B b) 7 61 600 45 461 16 139 0
04054BB08 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (8 hodin) IV. 5. 4 B b) 8 70 400 51 956 18 444 0
04054BB09 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (9 hodin) IV. 5. 4 B b) 9 79 200 58 450 20 750 0
04054BB10 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) IV. 5. 4 B b) 10 88 000 64 945 23 055 0
04054BB11 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (11 hodin) IV. 5. 4 B b) 11 96 800 71 439 25 361 0
04054BB12 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (12 hodin) IV. 5. 4 B b) 12 105 600 77 934 27 666 0
04054BB13 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (13 hodin) IV. 5. 4 B b) 13 114 400 84 428 29 972 0
04054BB14 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (14 hodin) IV. 5. 4 B b) 14 123 200 90 922 32 278 0
04054BB15 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) IV. 5. 4 B b) 15 132 000 97 417 34 583 0
04054BB16 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (16 hodin) IV. 5. 4 B b) 16 140 800 103 911 36 889 0
04054BB17 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (17 hodin) IV. 5. 4 B b) 17 149 600 110 406 39 194 0
04054BB18 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (18 hodin) IV. 5. 4 B b) 18 158 400 116 900 41 500 0
04054BB19 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (19 hodin) IV. 5. 4 B b) 19 167 200 123 395 43 805 0
04054BB20 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) IV. 5. 4 B b) 20 176 000 129 890 46 110 0
04054BB21 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (21 hodin) IV. 5. 4 B b) 21 184 800 136 384 48 416 0
04054BB22 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (22 hodin) IV. 5. 4 B b) 22 193 600 142 878 50 722 0
04054BB23 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (23 hodin) IV. 5. 4 B b) 23 202 400 149 372 53 028 0
04054BB24 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (24 hodin) IV. 5. 4 B b) 24 211 200 155 867 55 333 0
04054BB25 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) IV. 5. 4 B b) 25 220 000 162 362 57 638 0
04054CB01 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (1 hodina) IV. 5. 4 B c) 1 8 800 6 495 2 305 0
04054CB02 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (2 hodiny) IV. 5. 4 B c) 2 17 600 12 989 4 611 0
04054CB03 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (3 hodiny) IV. 5. 4 B c) 3 26 400 19 484 6 916 0
04054CB04 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (4 hodiny) IV. 5. 4 B c) 4 35 200 25 978 9 222 0
04054CB05 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) IV. 5. 4 B c) 5 44 000 32 472 11 528 0
04054CB06 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (6 hodin) IV. 5. 4 B c) 6 52 800 38 966 13 834 0
04054CB07 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (7 hodin) IV. 5. 4 B c) 7 61 600 45 461 16 139 0
04054CB08 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (8 hodin) IV. 5. 4 B c) 8 70 400 51 956 18 444 0
04054CB09 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (9 hodin) IV. 5. 4 B c) 9 79 200 58 450 20 750 0
04054CB10 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) IV. 5. 4 B c) 10 88 000 64 945 23 055 0
04054CB11 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (11 hodin) IV. 5. 4 B c) 11 96 800 71 439 25 361 0
04054CB12 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (12 hodin) IV. 5. 4 B c) 12 105 600 77 934 27 666 0
04054CB13 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (13 hodin) IV. 5. 4 B c) 13 114 400 84 428 29 972 0
04054CB14 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (14 hodin) IV. 5. 4 B c) 14 123 200 90 922 32 278 0
04054CB15 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) IV. 5. 4 B c) 15 132 000 97 417 34 583 0
04054CB16 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (16 hodin) IV. 5. 4 B c) 16 140 800 103 911 36 889 0
04054CB17 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (17 hodin) IV. 5. 4 B c) 17 149 600 110 406 39 194 0
04054CB18 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (18 hodin) IV. 5. 4 B c) 18 158 400 116 900 41 500 0
04054CB19 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (19 hodin) IV. 5. 4 B c) 19 167 200 123 395 43 805 0
04054CB20 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) IV. 5. 4 B c) 20 176 000 129 890 46 110 0
04054CB21 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (21 hodin) IV. 5. 4 B c) 21 184 800 136 384 48 416 0
04054CB22 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (22 hodin) IV. 5. 4 B c) 22 193 600 142 878 50 722 0
04054CB23 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (23 hodin) IV. 5. 4 B c) 23 202 400 149 372 53 028 0
04054CB24 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (24 hodin) IV. 5. 4 B c) 24 211 200 155 867 55 333 0
04054CB25 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) IV. 5. 4 B c) 25 220 000 162 362 57 638 0
04056AA20 Školní psycholog IV. 5. 6 272 400 201 034 71 366 0
04056BA20 Školní speciální pedagog IV. 5. 6 272 400 201 034 71 366 0
040701A02 Předmět speciálně pedagogické péče (2 hodiny) IV. 7. 1 A 75 549 55 756 19 793 0
040701A03 Předmět speciálně pedagogické péče (3 hodiny) IV. 7. 1 A 75 549 55 756 19 793 0
040702A02 Pedagogická intervence ve škole (2 hodiny) IV. 7. 2 A 50 366 37 170 13 196 0
040702B01 Pedagogická intervence ve školském zařízení (1 hodina) IV. 7. 2 B 25 183 18 585 6 598 0
040703A03 Metodická podpora školského poradenského zařízení škole IV. 7. 3 AB 5 108 3 769 1 339 0
040703B03 Metodická podpora školského poradenského zařízení školskému zařízení IV. 7. 3 AB 5 108 3 769 1 339 0
050302A40 Snížení počtu žáků ve třídě (4–6 žáků /třídu) (1,0 úvazku) V. 3. 2 503 660 371 704 131 956 0
050501A40 Asistent pedagoga (úvazek 1,0) V. 5. 1 374 420 276 325 98 095 0
050503A01 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (1 hodina) V. 5. 3  1 8 800 6 495 2 305 0
050503A02 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (2 hodiny) V. 5. 3  2 17 600 12 989 4 611 0
050503A03 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (3 hodiny) V. 5. 3  3 26 400 19 484 6 916 0
050503A04 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (4 hodiny) V. 5. 3  4 35 200 25 978 9 222 0
050503A05 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (5 hodin) V. 5. 3  5 44 000 32 472 11 528 0
050503A06 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (6 hodin) V. 5. 3  6 52 800 38 966 13 834 0
050503A07 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (7 hodin) V. 5. 3  7 61 600 45 461 16 139 0
050503A08 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (8 hodin) V. 5. 3  8 70 400 51 956 18 444 0
050503A09 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (9 hodin) V. 5. 3  9 79 200 58 450 20 750 0
050503A10 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (10 hodin) V. 5. 3  10 88 000 64 945 23 055 0
050503A11 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (11 hodin) V. 5. 3  11 96 800 71 439 25 361 0
050503A12 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (12 hodin) V. 5. 3  12 105 600 77 934 27 666 0
050503A13 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (13 hodin) V. 5. 3  13 114 400 84 428 29 972 0
050503A14 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (14 hodin) V. 5. 3  14 123 200 90 922 32 278 0
050503A15 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (15 hodin) V. 5. 3  15 132 000 97 417 34 583 0
050503A16 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (16 hodin) V. 5. 3  16 140 800 103 911 36 889 0



strana	16 SEŠIT	11/2016
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření podle 
1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

050503A17 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (17 hodin) V. 5. 3  17 149 600 110 406 39 194 0
050503A18 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (18 hodin) V. 5. 3  18 158 400 116 900 41 500 0
050503A19 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (19 hodin) V. 5. 3  19 167 200 123 395 43 805 0
050503A20 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (20 hodin) V. 5. 3  20 176 000 129 890 46 110 0
050503A21 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (21 hodin) V. 5. 3  21 184 800 136 384 48 416 0
050503A22 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (22 hodin) V. 5. 3  22 193 600 142 878 50 722 0
050503A23 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (23 hodin) V. 5. 3  23 202 400 149 372 53 028 0
050503A24 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (24 hodin) V. 5. 3  24 211 200 155 867 55 333 0
050503A25 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (25 hodin) V. 5. 3  25 220 000 162 362 57 638 0
050503A26 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (26 hodin) V. 5. 3  26 228 800 168 856 59 944 0
050503A27 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (27 hodin) V. 5. 3  27 237 600 175 351 62 249 0
050503A28 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (28 hodin) V. 5. 3  28 246 400 181 845 64 555 0
050503A29 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (29 hodin) V. 5. 3  29 255 200 188 340 66 860 0
050503A30 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (30 hodin) V. 5. 3  30 264 000 194 833 69 167 0
050503A31 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (31 hodin) V. 5. 3  31 272 800 201 328 71 472 0
050503A32 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (32 hodin) V. 5. 3  32 281 600 207 823 73 777 0
050503A33 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (33 hodin) V. 5. 3  33 290 400 214 317 76 083 0
050503A34 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (34 hodin) V. 5. 3  34 299 200 220 812 78 388 0
050503A35 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (35 hodin) V. 5. 3  35 308 000 227 306 80 694 0
050503A36 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (36 hodin) V. 5. 3  36 316 800 233 801 82 999 0
050503A37 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (37 hodin) V. 5. 3  37 316 800 233 801 82 999 0
050503A38 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (38 hodin) V. 5. 3  38 316 800 233 801 82 999 0
050503A39 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (39 hodin) V. 5. 3  39 316 800 233 801 82 999 0
050503A40 Přepisovatel pro neslyšící ve škole (40 hodin) V. 5. 3  40 316 800 233 801 82 999 0
050506A20 Školní speciální pedagog V. 5. 5 272 400 201 034 71 366 0
050505A40 Další pedagogický pracovník V. 5. 4 503 660 371 704 131 956 0
05052AA01 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (1 hodina) V. 5. 2 a) 1 8 800 6 495 2 305 0
05052AA02 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (2 hodiny) V. 5. 2 a) 2 17 600 12 989 4 611 0
05052AA03 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (3 hodiny) V. 5. 2 a) 3 26 400 19 484 6 916 0
05052AA04 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (4 hodiny) V. 5. 2 a) 4 35 200 25 978 9 222 0
05052AA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (5 hodin) V. 5. 2 a) 5 44 000 32 472 11 528 0
05052AA06 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (6 hodin) V. 5. 2 a) 6 52 800 38 966 13 834 0
05052AA07 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (7 hodin) V. 5. 2 a) 7 61 600 45 461 16 139 0
05052AA08 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (8 hodin) V. 5. 2 a) 8 70 400 51 956 18 444 0
05052AA09 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (9 hodin) V. 5. 2 a) 9 79 200 58 450 20 750 0
05052AA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (10 hodin) V. 5. 2 a) 10 88 000 64 945 23 055 0
05052AA11 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (11 hodin) V. 5. 2 a) 11 96 800 71 439 25 361 0
05052AA12 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (12 hodin) V. 5. 2 a) 12 105 600 77 934 27 666 0
05052AA13 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (13 hodin) V. 5. 2 a) 13 114 400 84 428 29 972 0
05052AA14 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (14 hodin) V. 5. 2 a) 14 123 200 90 922 32 278 0
05052AA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (15 hodin) V. 5. 2 a) 15 132 000 97 417 34 583 0
05052AA16 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (16 hodin) V. 5. 2 a) 16 140 800 103 911 36 889 0
05052AA17 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (17 hodin) V. 5. 2 a) 17 149 600 110 406 39 194 0
05052AA18 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (18 hodin) V. 5. 2 a) 18 158 400 116 900 41 500 0
05052AA19 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (19 hodin) V. 5. 2 a) 19 167 200 123 395 43 805 0
05052AA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (20 hodin) V. 5. 2 a) 20 176 000 129 890 46 110 0
05052AA21 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (21 hodin) V. 5. 2 a) 21 184 800 136 384 48 416 0
05052AA22 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (22 hodin) V. 5. 2 a) 22 193 600 142 878 50 722 0
05052AA23 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (23 hodin) V. 5. 2 a) 23 202 400 149 372 53 028 0
05052AA24 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (24 hodin) V. 5. 2 a) 24 211 200 155 867 55 333 0
05052AA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (25 hodin) V. 5. 2 a) 25 220 000 162 362 57 638 0
05052AA26 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (26 hodin) V. 5. 2 a) 26 228 800 168 856 59 944 0
05052AA27 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (27 hodin) V. 5. 2 a) 27 237 600 175 351 62 249 0
05052AA28 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (28 hodin) V. 5. 2 a) 28 246 400 181 845 64 555 0
05052AA29 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (29 hodin) V. 5. 2 a) 29 255 200 188 340 66 860 0
05052AA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (30 hodin) V. 5. 2 a) 30 264 000 194 833 69 167 0
05052AA31 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (31 hodin) V. 5. 2 a) 31 272 800 201 328 71 472 0
05052AA32 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (32 hodin) V. 5. 2 a) 32 281 600 207 823 73 777 0
05052AA33 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (33 hodin) V. 5. 2 a) 33 290 400 214 317 76 083 0
05052AA34 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (34 hodin) V. 5. 2 a) 34 299 200 220 812 78 388 0
05052AA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (35 hodin) V. 5. 2 a) 35 308 000 227 306 80 694 0
05052AA36 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (36 hodin) V. 5. 2 a) 36 316 800 233 801 82 999 0
05052AA37 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (37 hodin) V. 5. 2 a) 37 316 800 233 801 82 999 0
05052AA38 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (38 hodin) V. 5. 2 a) 38 316 800 233 801 82 999 0
05052AA39 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (39 hodin) V. 5. 2 a) 39 316 800 233 801 82 999 0
05052AA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ preferován)  (40 hodin) V. 5. 2 a) 40 316 800 233 801 82 999 0
05052AB01 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (1 hodina) V. 5. 2 a) 1 8 800 6 495 2 305 0
05052AB02 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (2 hodiny) V. 5. 2 a) 2 17 600 12 989 4 611 0
05052AB03 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (3 hodiny) V. 5. 2 a) 3 26 400 19 484 6 916 0
05052AB04 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (4 hodiny) V. 5. 2 a) 4 35 200 25 978 9 222 0



SEŠIT	11/2016	 strana	17
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření podle 
1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

05052AB05 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (5 hodin) V. 5. 2 a) 5 44 000 32 472 11 528 0
05052AB06 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (6 hodin) V. 5. 2 a) 6 52 800 38 966 13 834 0
05052AB07 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (7 hodin) V. 5. 2 a) 7 61 600 45 461 16 139 0
05052AB08 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (8 hodin) V. 5. 2 a) 8 70 400 51 956 18 444 0
05052AB09 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (9 hodin) V. 5. 2 a) 9 79 200 58 450 20 750 0
05052AB10 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (10 hodin) V. 5. 2 a) 10 88 000 64 945 23 055 0
05052AB11 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (11 hodin) V. 5. 2 a) 11 96 800 71 439 25 361 0
05052AB12 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (12 hodin) V. 5. 2 a) 12 105 600 77 934 27 666 0
05052AB13 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (13 hodin) V. 5. 2 a) 13 114 400 84 428 29 972 0
05052AB14 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (14 hodin) V. 5. 2 a) 14 123 200 90 922 32 278 0
05052AB15 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (15 hodin) V. 5. 2 a) 15 132 000 97 417 34 583 0
05052AB16 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (16 hodin) V. 5. 2 a) 16 140 800 103 911 36 889 0
05052AB17 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (17 hodin) V. 5. 2 a) 17 149 600 110 406 39 194 0
05052AB18 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (18 hodin) V. 5. 2 a) 18 158 400 116 900 41 500 0
05052AB19 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (19 hodin) V. 5. 2 a) 19 167 200 123 395 43 805 0
05052AB20 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (20 hodin) V. 5. 2 a) 20 176 000 129 890 46 110 0
05052AB21 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (21 hodin) V. 5. 2 a) 21 184 800 136 384 48 416 0
05052AB22 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (22 hodin) V. 5. 2 a) 22 193 600 142 878 50 722 0
05052AB23 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (23 hodin) V. 5. 2 a) 23 202 400 149 372 53 028 0
05052AB24 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (24 hodin) V. 5. 2 a) 24 211 200 155 867 55 333 0
05052AB25 Tlumočník českého znakového jazyka v ŠZ při škole žáka (ČZJ preferován)  (25 hodin) V. 5. 2 a) 25 220 000 162 362 57 638 0
05052BA01 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (1 hodina) V. 5. 2 b) 1 8 800 6 495 2 305 0
05052BA02 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (2 hodiny) V. 5. 2 b) 2 17 600 12 989 4 611 0
05052BA03 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (3 hodiny) V. 5. 2 b) 3 26 400 19 484 6 916 0
05052BA04 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (4 hodiny) V. 5. 2 b) 4 35 200 25 978 9 222 0
05052BA05 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (5 hodin) V. 5. 2 b) 5 44 000 32 472 11 528 0
05052BA06 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (6 hodin) V. 5. 2 b) 6 52 800 38 966 13 834 0
05052BA07 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (7 hodin) V. 5. 2 b) 7 61 600 45 461 16 139 0
05052BA08 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (8 hodin) V. 5. 2 b) 8 70 400 51 956 18 444 0
05052BA09 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (9 hodin) V. 5. 2 b) 9 79 200 58 450 20 750 0
05052BA10 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (10 hodin) V. 5. 2 b) 10 88 000 64 945 23 055 0
05052BA11 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (11 hodin) V. 5. 2 b) 11 96 800 71 439 25 361 0
05052BA12 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (12 hodin) V. 5. 2 b) 12 105 600 77 934 27 666 0
05052BA13 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (13 hodin) V. 5. 2 b) 13 114 400 84 428 29 972 0
05052BA14 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (14 hodin) V. 5. 2 b) 14 123 200 90 922 32 278 0
05052BA15 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (15 hodin) V. 5. 2 b) 15 132 000 97 417 34 583 0
05052BA16 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (16 hodin) V. 5. 2 b) 16 140 800 103 911 36 889 0
05052BA17 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (17 hodin) V. 5. 2 b) 17 149 600 110 406 39 194 0
05052BA18 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (18 hodin) V. 5. 2 b) 18 158 400 116 900 41 500 0
05052BA19 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (19 hodin) V. 5. 2 b) 19 167 200 123 395 43 805 0
05052BA20 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (20 hodin) V. 5. 2 b) 20 176 000 129 890 46 110 0
05052BA21 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (21 hodin) V. 5. 2 b) 21 184 800 136 384 48 416 0
05052BA22 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (22 hodin) V. 5. 2 b) 22 193 600 142 878 50 722 0
05052BA23 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (23 hodin) V. 5. 2 b) 23 202 400 149 372 53 028 0
05052BA24 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (24 hodin) V. 5. 2 b) 24 211 200 155 867 55 333 0
05052BA25 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (25 hodin) V. 5. 2 b) 25 220 000 162 362 57 638 0
05052BA26 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (26 hodin) V. 5. 2 b) 26 228 800 168 856 59 944 0
05052BA27 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (27 hodin) V. 5. 2 b) 27 237 600 175 351 62 249 0
05052BA28 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (28 hodin) V. 5. 2 b) 28 246 400 181 845 64 555 0
05052BA29 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (29 hodin) V. 5. 2 b) 29 255 200 188 340 66 860 0
05052BA30 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (30 hodin) V. 5. 2 b) 30 264 000 194 833 69 167 0
05052BA31 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (31 hodin) V. 5. 2 b) 31 272 800 201 328 71 472 0
05052BA32 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (32 hodin) V. 5. 2 b) 32 281 600 207 823 73 777 0
05052BA33 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (33 hodin) V. 5. 2 b) 33 290 400 214 317 76 083 0
05052BA34 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (34 hodin) V. 5. 2 b) 34 299 200 220 812 78 388 0
05052BA35 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (35 hodin) V. 5. 2 b) 35 308 000 227 306 80 694 0
05052BA36 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (36 hodin) V. 5. 2 b) 36 316 800 233 801 82 999 0
05052BA37 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (37 hodin) V. 5. 2 b) 37 316 800 233 801 82 999 0
05052BA38 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (38 hodin) V. 5. 2 b) 38 316 800 233 801 82 999 0
05052BA39 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (39 hodin) V. 5. 2 b) 39 316 800 233 801 82 999 0
05052BA40 Tlumočník českého znakového jazyka ve škole (ČZJ nepreferován) (40 hodin) V. 5. 2 b) 40 316 800 233 801 82 999 0
05054AB10 Asistent pedagoga v ŠZ mimo školu žáka (úvazek 0,25) V. 5. 4 B a) 93 605 69 081 24 524 0
05054BB01 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (1 hodina) V. 5. 4 B b) 1 8 800 6 495 2 305 0
05054BB02 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (2 hodiny) V. 5. 4 B b) 2 17 600 12 989 4 611 0
05054BB03 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (3 hodiny) V. 5. 4 B b) 3 26 400 19 484 6 916 0
05054BB04 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (4 hodiny) V. 5. 4 B b) 4 35 200 25 978 9 222 0
05054BB05 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) V. 5. 4 B b) 5 44 000 32 472 11 528 0
05054BB06 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (6 hodin) V. 5. 4 B b) 6 52 800 38 966 13 834 0
05054BB07 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (7 hodin) V. 5. 4 B b) 7 61 600 45 461 16 139 0
05054BB08 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (8 hodin) V. 5. 4 B b) 8 70 400 51 956 18 444 0



strana	18 SEŠIT	11/2016
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření podle 
1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

05054BB09 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (9 hodin) V. 5. 4 B b) 9 79 200 58 450 20 750 0
05054BB10 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) V. 5. 4 B b) 10 88 000 64 945 23 055 0
05054BB11 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (11 hodin) V. 5. 4 B b) 11 96 800 71 439 25 361 0
05054BB12 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (12 hodin) V. 5. 4 B b) 12 105 600 77 934 27 666 0
05054BB13 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (13 hodin) V. 5. 4 B b) 13 114 400 84 428 29 972 0
05054BB14 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (14 hodin) V. 5. 4 B b) 14 123 200 90 922 32 278 0
05054BB15 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) V. 5. 4 B b) 15 132 000 97 417 34 583 0
05054BB16 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (16 hodin) V. 5. 4 B b) 16 140 800 103 911 36 889 0
05054BB17 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (17 hodin) V. 5. 4 B b) 17 149 600 110 406 39 194 0
05054BB18 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (18 hodin) V. 5. 4 B b) 18 158 400 116 900 41 500 0
05054BB19 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (19 hodin) V. 5. 4 B b) 19 167 200 123 395 43 805 0
05054BB20 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) V. 5. 4 B b) 20 176 000 129 890 46 110 0
05054BB21 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (21 hodin) V. 5. 4 B b) 21 184 800 136 384 48 416 0
05054BB22 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (22 hodin) V. 5. 4 B b) 22 193 600 142 878 50 722 0
05054BB23 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (23 hodin) V. 5. 4 B b) 23 202 400 149 372 53 028 0
05054BB24 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (24 hodin) V. 5. 4 B b) 24 211 200 155 867 55 333 0
05054BB25 Tlumočník čes. znak. jazyka v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) V. 5. 4 B b) 25 220 000 162 362 57 638 0
05054CB01 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (1 hodina) V. 5. 4 B c) 1 8 800 6 495 2 305 0
05054CB02 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (2 hodiny) V. 5. 4 B c) 2 17 600 12 989 4 611 0
05054CB03 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (3 hodiny) V. 5. 4 B c) 3 26 400 19 484 6 916 0
05054CB04 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (4 hodiny) V. 5. 4 B c) 4 35 200 25 978 9 222 0
05054CB05 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (5 hodin) V. 5. 4 B c) 5 44 000 32 472 11 528 0
05054CB06 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (6 hodin) V. 5. 4 B c) 6 52 800 38 966 13 834 0
05054CB07 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (7 hodin) V. 5. 4 B c) 7 61 600 45 461 16 139 0
05054CB08 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (8 hodin) V. 5. 4 B c) 8 70 400 51 956 18 444 0
05054CB09 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (9 hodin) V. 5. 4 B c) 9 79 200 58 450 20 750 0
05054CB10 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (10 hodin) V. 5. 4 B c) 10 88 000 64 945 23 055 0
05054CB11 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (11 hodin) V. 5. 4 B c) 11 96 800 71 439 25 361 0
05054CB12 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (12 hodin) V. 5. 4 B c) 12 105 600 77 934 27 666 0
05054CB13 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (13 hodin) V. 5. 4 B c) 13 114 400 84 428 29 972 0
05054CB14 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (14 hodin) V. 5. 4 B c) 14 123 200 90 922 32 278 0
05054CB15 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (15 hodin) V. 5. 4 B c) 15 132 000 97 417 34 583 0
05054CB16 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (16 hodin) V. 5. 4 B c) 16 140 800 103 911 36 889 0
05054CB17 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (17 hodin) V. 5. 4 B c) 17 149 600 110 406 39 194 0
05054CB18 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (18 hodin) V. 5. 4 B c) 18 158 400 116 900 41 500 0
05054CB19 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (19 hodin) V. 5. 4 B c) 19 167 200 123 395 43 805 0
05054CB20 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (20 hodin) V. 5. 4 B c) 20 176 000 129 890 46 110 0
05054CB21 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (21 hodin) V. 5. 4 B c) 21 184 800 136 384 48 416 0
05054CB22 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (22 hodin) V. 5. 4 B c) 22 193 600 142 878 50 722 0
05054CB23 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (23 hodin) V. 5. 4 B c) 23 202 400 149 372 53 028 0
05054CB24 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (24 hodin) V. 5. 4 B c) 24 211 200 155 867 55 333 0
05054CB25 Přepisovatel pro neslyšící v ŠZ mimo školu žáka (25 hodin) V. 5. 4 B c) 25 220 000 162 362 57 638 0
050701A03 Předměty speciálně pedagogické péče (3 hodiny) V. 7. 1 75 549 55 756 19 793 0
050701A04 Předměty speciálně pedagogické péče (4 hodiny) V. 7. 1 100 732 74 341 26 391 0
050702A02 Pedagogická intervence ve škole (2 hodiny) V. 7. 2 50 366 37 170 13 196 0
050703A03 Metodická podpora školského poradenského zařízení škole V. 7. 3 5 108 3 769 1 339 0
050703B03 Metodická podpora školského poradenského zařízení školskému zařízení V. 7. 3 5 108 3 769 1 339 0



SEŠIT	11/2016	 strana	19
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření 
podle 1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

A20101A01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování A.II.1.1 1 000 0 0 1 000
A20101B01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování (ŠZ) A.II.1.1 1 000 0 0 1 000
A20201A01 Pomůcky pro rozvoj řečových funkcí, nácvik jaz. kompetencí ve všech jaz.rovinách A.II.2.1 5 000 0 0 5 000
A20201B01 Pomůcky pro rozvoj řečových funkcí, nácvik jaz. kompetencí ve všech jaz.rovinách (ŠZ) A.II.2.1 5 000 0 0 5 000
A20202A01 Pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti a pozornosti A.II.2.2 2 000 0 0 2 000
A20202B01 Pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti a pozornosti (ŠZ) A.II.2.2 2 000 0 0 2 000
A20203A01 Speciální učebnice/učební materiály na rozvoj čtení A.II.2.3 3 000 0 0 3 000
A20203B01 Speciální učebnice/učební materiály na rozvoj čtení (ŠZ) A.II.2.3 3 000 0 0 3 000
A20204A01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání A.II.2.4 2 000 0 0 2 000
A20204B01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání (ŠZ) A.II.2.4 2 000 0 0 2 000
A20301A01 Software na rozvoj komunikačních schopností A.II.3.1 5 000 0 0 5 000
A20301B01 Software na rozvoj komunikačních schopností (ŠZ) A.II.3.1 5 000 0 0 5 000
A30101A01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování A.III.1.1 1 000 0 0 1 000
A30101B01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování (ŠZ) A.III.1.1 1 000 0 0 1 000
A30201A01 Pomůcky pro rozvoj řečových funkcí, nácvik jaz. kompetencí ve všech jaz.rovinách A.III.2.1 5 000 0 0 5 000
A30201B01 Pomůcky pro rozvoj řečových funkcí, nácvik jaz. kompetencí ve všech jaz.rovinách (ŠZ) A.III.2.1 5 000 0 0 5 000
A30202A01 Pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti, pozornosti A.III.2.2 2 000 0 0 2 000
A30202B01 Pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti, pozornosti (ŠZ) A.III.2.2 2 000 0 0 2 000
A30203A01 Speciální učební materiály na rozvoj čtení A.III.2.3 3 000 0 0 3 000
A30203B01 Speciální učební materiály na rozvoj čtení (ŠZ) A.III.2.3 3 000 0 0 3 000
A30204A01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání A.III.2.4 2 000 0 0 2 000
A30204B01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání (ŠZ) A.III.2.4 2 000 0 0 2 000
A30301A01 Počítačové programy pro alternativní a augmentativní komunikaci A.III.3.1 5 000 0 0 5 000
A30301B01 Počítačové programy pro alternativní a augmentativní komunikaci (ŠZ) A.III.3.1 5 000 0 0 5 000
A30302A01 Software pro rozvoj českého jazyka – slovní zásoby, pravopisu, syntaxe A.III.3.2 2 000 0 0 2 000
A30302B01 Software pro rozvoj českého jazyka – slovní zásoby, pravopisu, syntaxe  (ŠZ) A.III.3.2 2 000 0 0 2 000
A30303A01 Software na rozvoj komunikačních schopností a smyslového vnímání A.III.3.3 5 000 0 0 5 000
A30303B01 Software na rozvoj komunikačních schopností a smyslového vnímání (ŠZ) A.III.3.3 5 000 0 0 5 000
A30401A01 Tablet A.III.4.1 8 000 0 0 8 000
A30401B01 Tablet (ŠZ) A.III.4.1 8 000 0 0 8 000
A40101A01 Pomůcky pro alternativní komunikaci A.IV.1.1 5 000 0 0 5 000
A40101B01 Pomůcky pro alternativní komunikaci (ŠZ) A.IV.1.1 5 000 0 0 5 000
A40102A01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování A.IV.1.2 1 000 0 0 1 000
A40102B01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování (ŠZ) A.IV.1.2 1 000 0 0 1 000
A40103A01 Komunikátor A.IV.1.3 8 000 0 0 8 000
A40103B01 Komunikátor (ŠZ) A.IV.1.3 8 000 0 0 8 000
A40201A01 Speciální učební materiály pro rozvoj čtení A.IV.2.1 3 000 0 0 3 000
A40201B01 Speciální učební materiály pro rozvoj čtení (ŠZ) A.IV.2.1 3 000 0 0 3 000
A40202A01 Speciální pomůcky pro rozvoj komunikačních funkcí a jazykových kompetencí A.IV.2.2 5 000 0 0 5 000
A40202B01 Speciální pomůcky pro rozvoj komunikačních funkcí a jazykových kompetencí (ŠZ) A.IV.2.2 5 000 0 0 5 000
A40203A01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání A.IV.2.3 2 000 0 0 2 000
A40203B01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání (ŠZ) A.IV.2.3 2 000 0 0 2 000
A40204A01 Speciální pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti a pozornosti A.IV.2.4 2 000 0 0 2 000
A40204B01 Speciální pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti a pozornosti (ŠZ) A.IV.2.4 2 000 0 0 2 000
A40301A01 Software na přepis psané řeči do hlasového výstupu A.IV.3.1 15 000 0 0 15 000
A40301B01 Software na přepis psané řeči do hlasového výstupu (ŠZ) A.IV.3.1 15 000 0 0 15 000
A40302A01 Software pro alternativní komunikaci A.IV.3.2 5 000 0 0 5 000
A40302B01 Software pro alternativní komunikaci (ŠZ) A.IV.3.2 5 000 0 0 5 000
A40401A01 Tablet A.IV.4.1 16 000 0 0 16 000
A40401B01 Tablet (ŠZ) A.IV.4.1 16 000 0 0 16 000
A50101A01 Pomůcky pro alternativní komunikaci A.V.1.1 5 000 0 0 5 000
A50101B01 Pomůcky pro alternativní komunikaci (ŠZ) A.V.1.1 5 000 0 0 5 000
A50102A01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování A.V.1.2 1 000 0 0 1 000
A50102B01 Pomůcky pro podporu sluchového vnímání a rozlišování (ŠZ) A.V.1.2 1 000 0 0 1 000
A50103A01 Komunikátor A.V.1.3 10 000 0 0 10 000
A50103B01 Komunikátor (ŠZ) A.V.1.3 10 000 0 0 10 000
A50201A01 Speciální učební materiály pro rozvoj čtení A.V.2.1 3 000 0 0 3 000
A50201B01 Speciální učební materiály pro rozvoj čtení (ŠZ) A.V.2.1 3 000 0 0 3 000
A50202A01 Speciální pomůcky pro rozvoj komunikačních funkcí a jazykových kompetencí A.V.2.2 5 000 0 0 5 000
A50202B01 Speciální pomůcky pro rozvoj komunikačních funkcí a jazykových kompetencí (ŠZ) A.V.2.2 5 000 0 0 5 000
A50203A01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání A.V.2.3 2 000 0 0 2 000
A50203B01 Speciální učební materiály na rozvoj smyslového vnímání (ŠZ) A.V.2.3 2 000 0 0 2 000
A50204A01 Speciální pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti a pozornosti A.V.2.4 2 000 0 0 2 000
A50204B01 Speciální pomůcky pro rozvoj myšlení, paměti a pozornosti (ŠZ) A.V.2.4 2 000 0 0 2 000
A50205A01 Pomůcky pro myofunkční terapii a orofaciální stimulaci A.V.2.5 7 000 0 0 7 000

část XI. 
Normovaná finanční náročnost podpůrných opatření podle části B přílohy č. 1 vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a 
žáků nadaných, ve znění pozdějších předpisů 1):

V materiálu č.j. MSMT-659/2016, kterým se stanovují normativy neinvestičních výdajů ze státního rozpočtu v roce 2016 jako roční objem neinvestičních výdajů na jednotku výkonu 
(tj. dítě, žáka a studenta), se doplňuje část XI., která zní:



strana	20 SEŠIT	11/2016
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření 
podle 1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

A50205B01 Pomůcky pro myofunkční terapii a orofaciální stimulaci (ŠZ) A.V.2.5 7 000 0 0 7 000
A50301A01 Software na přepis psané řeči do hlasového výstupu A.V.3.1 15 000 0 0 15 000
A50301B01 Software na přepis psané řeči do hlasového výstupu (ŠZ) A.V.3.1 15 000 0 0 15 000
A50302A01 Software pro alternativní komunikaci A.V.3.2 5 000 0 0 5 000
A50302B01 Software pro alternativní komunikaci (ŠZ) A.V.3.2 5 000 0 0 5 000
A50401A01 Tablet A.V.4.1 16 000 0 0 16 000
A50401B01 Tablet (ŠZ) A.V.4.1 16 000 0 0 16 000
B30201A01 Názorné didaktické pomůcky pro výuku čtení a psaní B.III.2.1 1 000 0 0 1 000
B30201B01 Názorné didaktické pomůcky pro výuku čtení a psaní (ŠZ) B.III.2.1 1 000 0 0 1 000
B30202A01 Názorné didaktické pomůcky pro výuku matematiky B.III.2.2 1 000 0 0 1 000
B30202B01 Názorné didaktické pomůcky pro výuku matematiky (ŠZ) B.III.2.2 1 000 0 0 1 000
B30203A01 Názorné didaktické manipulační pomůcky pro výuku naukových předmětů B.III.2.3 2 000 0 0 2 000
B30203B01 Názorné didaktické manipulační pomůcky pro výuku naukových předmětů (ŠZ) B.III.2.3 2 000 0 0 2 000
B30204A01 Demonstrační obrázky B.III.2.4 2 000 0 0 2 000
B30204B01 Demonstrační obrázky (ŠZ) B.III.2.4 2 000 0 0 2 000
B30205A01 Didaktické pomůcky pro činnostní učení B.III.2.5 1 000 0 0 1 000
B30205B01 Didaktické pomůcky pro činnostní učení (ŠZ) B.III.2.5 1 000 0 0 1 000
B30206A01 Speciální didakt. pomůcky pro rozvoj jemné motoriky a vizuomotorické koordinace B.III.2.6 2 000 0 0 2 000
B30206B01 Speciální didakt. pomůcky pro rozvoj jemné motoriky a vizuomotorické koordinace (ŠZ) B.III.2.6 2 000 0 0 2 000
B30207A01 Speciální didaktické pomůcky pro rozvoj hrubé motoriky B.III.2.7 2 000 0 0 2 000
B30207B01 Speciální didaktické pomůcky pro rozvoj hrubé motoriky (ŠZ) B.III.2.7 2 000 0 0 2 000
B30208A01 Speciální učebnice pro výuku žáků s mentálním postižením B.III.2.8 3 000 0 0 3 000
B30208B01 Speciální učebnice pro výuku žáků s mentálním postižením (ŠZ) B.III.2.8 3 000 0 0 3 000
B30209A01 Názorné didaktické manipulační pomůcky pro rozvoj dílčích funkcí B.III.2.9 2 000 0 0 2 000
B30209B01 Názorné didaktické manipulační pomůcky pro rozvoj dílčích funkcí (ŠZ) B.III.2.9 2 000 0 0 2 000
B30210A01 Pomůcky pro nácvik sebeobsluhy B.III.2.10 3 000 0 0 3 000
B30210B01 Pomůcky pro nácvik sebeobsluhy (ŠZ) B.III.2.10 3 000 0 0 3 000
B30211A01 Bubny, Orffovy nástroje, perkuse B.III.2.11 5 000 0 0 5 000
B30211B01 Bubny, Orffovy nástroje, perkuse (ŠZ) B.III.2.11 5 000 0 0 5 000
B30301A01 Výukový software B.III.3.1 5 000 0 0 5 000
B30301B01 Výukový software (ŠZ) B.III.3.1 5 000 0 0 5 000
B30401A01 Multidotykový počítač B.III.4.1 16 000 0 0 16 000
B30401B01 Multidotykový počítač (ŠZ) B.III.4.1 16 000 0 0 16 000
B40101A01 Úprava pracovního prostředí – strukturace (Paravan, barevné pásky, koberce aj.) B.IV.1.1 5 000 0 0 5 000
B40101B01 Úprava pracovního prostředí – strukturace (Paravan, barevné pásky, koberce aj.)(ŠZ) B.IV.1.1 5 000 0 0 5 000
B40102A01 Pomůcky pro rozvoj augmentativní a alternativní komunikace (zvukové hračky,…) B.IV.1.2 5 000 0 0 5 000
B40102B01 Pomůcky pro rozvoj augmentativní a alternativní komunikace (zvukové hračky,…)(ŠZ) B.IV.1.2 5 000 0 0 5 000
B40201A01 Názorné didaktické (manipulační) pomůcky B.IV.2.1 10 000 0 0 10 000
B40201B01 Názorné didaktické (manipulační) pomůcky (ŠZ) B.IV.2.1 10 000 0 0 10 000
B40202A01 Speciální učebnice pro žáky základní školy speciální B.IV.2.2 5 000 0 0 5 000
B40202B01 Speciální učebnice pro žáky základní školy speciální (ŠZ) B.IV.2.2 5 000 0 0 5 000
B40203A01 Soubor pomůcek pro nácvik sociálních dovedností B.IV.2.3 2 000 0 0 2 000
B40203B01 Soubor pomůcek pro nácvik sociálních dovedností (ŠZ) B.IV.2.3 2 000 0 0 2 000
B40204A01 Pomůcky pro senzomotorickou stimulaci B.IV.2.4 10 000 0 0 10 000
B40204B01 Pomůcky pro senzomotorickou stimulaci (ŠZ) B.IV.2.4 10 000 0 0 10 000
B40205A01 Pomůcky pro rozvoj hrubé a jemné motoriky B.IV.2.5 8 000 0 0 8 000
B40205B01 Pomůcky pro rozvoj hrubé a jemné motoriky (ŠZ) B.IV.2.5 8 000 0 0 8 000
B40206A01 Montessori pomůcky B.IV.2.6 15 000 0 0 15 000
B40206B01 Montessori pomůcky (ŠZ) B.IV.2.6 15 000 0 0 15 000
B40301A01 Výukové programy B.IV.3.1 10 000 0 0 10 000
B40301B01 Výukové programy (ŠZ) B.IV.3.1 10 000 0 0 10 000
B40302A01 Software pro alternativní a augmentativní komunikaci B.IV.3.2 11 000 0 0 11 000
B40302B01 Software pro alternativní a augmentativní komunikaci (ŠZ) B.IV.3.2 11 000 0 0 11 000
B40401A01 Počítač / tablet / PC (podle potřeb žáka) B.IV.4.1 16 000 0 0 16 000
B40401B01 Počítač / tablet / PC (podle potřeb žáka) (ŠZ) B.IV.4.1 16 000 0 0 16 000
B50301A01 Speciální softwarové vybavení B.V.3.1 5 000 0 0 5 000
B50301B01 Speciální softwarové vybavení (ŠZ) B.V.3.1 5 000 0 0 5 000
B50401A01 Tablet nebo multidotykový monitor (podle potřeb žáka) B.V.4.1 16 000 0 0 16 000
B50401B01 Tablet nebo multidotykový monitor (podle potřeb žáka) (ŠZ) B.V.4.1 16 000 0 0 16 000
C20101A01 Úprava prostředí – odhlučnění místnosti (koberce, závěsy) C.II.1.1 5 000 0 0 5 000
C20101B01 Úprava prostředí – odhlučnění místnosti (koberce, závěsy) (ŠZ) C.II.1.1 5 000 0 0 5 000
C20102A01 Vhodné osvětlení – žaluzie, světlo C.II.1.2 5 000 0 0 5 000
C20102B01 Vhodné osvětlení – žaluzie, světlo (ŠZ) C.II.1.2 5 000 0 0 5 000
C20201A01 Názorné didaktické pomůcky C.II.2.1 3 000 0 0 3 000
C20201B01 Názorné didaktické pomůcky (ŠZ) C.II.2.1 3 000 0 0 3 000
C20202A01 Pomůcky usnadňující tvoření a rozvíjení řeči C.II.2.2 4 000 0 0 4 000
C20202B01 Pomůcky usnadňující tvoření a rozvíjení řeči (ŠZ) C.II.2.2 4 000 0 0 4 000
C20301A01 Software pro rozvoj sluchového vnímání C.II.3.1 5 000 0 0 5 000
C20301B01 Software pro rozvoj sluchového vnímání (ŠZ) C.II.3.1 5 000 0 0 5 000
C20401A01 Tablet C.II.4.1 8 000 0 0 8 000



SEŠIT	11/2016	 strana	21
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření 
podle 1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

C20401B01 Tablet (ŠZ) C.II.4.1 8 000 0 0 8 000
C30102A01 Pomůcky pro rozvoj řeči C.III.1.2 2 000 0 0 2 000
C30102B01 Pomůcky pro rozvoj řeči (ŠZ) C.III.1.2 2 000 0 0 2 000
C30201A01 Speciální učebnice, učební texty, materiály pro rozvoj jazyk. kompetencí v ČJ C.III.2.1 3 500 0 0 3 500
C30201B01 Speciální učebnice, učební texty, materiály pro rozvoj jazyk. kompetencí v ČJ (ŠZ) C.III.2.1 3 500 0 0 3 500
C30202A01 Didaktické materiály pro rozvoj sluchového vnímání C.III.2.2 1 000 0 0 1 000
C30202B01 Didaktické materiály pro rozvoj sluchového vnímání (ŠZ) C.III.2.2 1 000 0 0 1 000
C30203A01 Speciální učebnice pro žáky se sluchovým postižením C.III.2.3 1 500 0 0 1 500
C30203B01 Speciální učebnice pro žáky se sluchovým postižením (ŠZ) C.III.2.3 1 500 0 0 1 500
C30301A01 CD učebnice pro výuku českého znakového jazyka C.III.3.1 2 000 0 0 2 000
C30301B01 CD učebnice pro výuku českého znakového jazyka (ŠZ) C.III.3.1 2 000 0 0 2 000
C30302A01 Software – podpora učebnic formou českého znakového jazyka C.III.3.2 3 000 0 0 3 000
C30302B01 Software – podpora učebnic formou českého znakového jazyka (ŠZ) C.III.3.2 3 000 0 0 3 000
C40101A01 Pomůcky pro podporu dalších komunikačních systémů C.IV.1.1 1 000 0 0 1 000
C40101B01 Pomůcky pro podporu dalších komunikačních systémů (ŠZ) C.IV.1.1 1 000 0 0 1 000
C40301A01 Multimediální učebnice s podporou českého znakového jazyka C.IV.3.1 9 000 0 0 9 000
C40301B01 Multimediální učebnice s podporou českého znakového jazyka (ŠZ) C.IV.3.1 9 000 0 0 9 000
C40302A01 SW a HW pro automatický přepis mluvené řeči v reálném čase C.IV.3.2 12 000 0 0 12 000
C40302B01 SW a HW pro automatický přepis mluvené řeči v reálném čase (ŠZ) C.IV.3.2 12 000 0 0 12 000
C40401A01 Tablet C.IV.4.1 8 000 0 0 8 000
C40401B01 Tablet (ŠZ) C.IV.4.1 8 000 0 0 8 000
C50101A01 Pomůcky pro alternativní komunikaci C.V.1.1 3 000 0 0 3 000
C50101B01 Pomůcky pro alternativní komunikaci (ŠZ) C.V.1.1 3 000 0 0 3 000
C50102A01 Spotřební materiál na výrobu pomůcek pro augmentativní a alternativní komunikaci C.V.1.2 2 000 0 0 2 000
C50102B01 Spotřební materiál na výrobu pomůcek pro augmentativní a alternativní komunikaci(ŠZ) C.V.1.2 2 000 0 0 2 000
C50301A01 Komunikační program pro alternativní komunikaci C.V.3.1 20 000 0 0 20 000
C50301B01 Komunikační program pro alternativní komunikaci (ŠZ) C.V.3.1 20 000 0 0 20 000
D20101A01 Stůl s výškově a úhlově nastavitelnou plochou D.II.1.1 6 000 0 0 6 000
D20101B01 Stůl s výškově a úhlově nastavitelnou plochou (ŠZ) D.II.1.1 6 000 0 0 6 000
D20102A01 Protiskluzová podložka D.II.1.2 3 800 0 0 3 800
D20102B01 Protiskluzová podložka (ŠZ) D.II.1.2 3 800 0 0 3 800
D20103A01 Židle s pevnou podnožkou D.II.1.3 4 300 0 0 4 300
D20103B01 Židle s pevnou podnožkou (ŠZ) D.II.1.3 4 300 0 0 4 300
D20104A01 Přenosné stojany pro práci na lavici D.II.1.4 1 000 0 0 1 000
D20104B01 Přenosné stojany pro práci na lavici (ŠZ) D.II.1.4 1 000 0 0 1 000
D20105A01 Speciální židle s područkami – pro žáky, kteří mají bezpečný sed D.II.1.5 6 000 0 0 6 000
D20105B01 Speciální židle s područkami – pro žáky, kteří mají bezpečný sed (ŠZ) D.II.1.5 6 000 0 0 6 000
D20106A01 Speciální nůžky D.II.1.6 280 0 0 280
D20106B01 Speciální nůžky (ŠZ) D.II.1.6 280 0 0 280
D20107A01 Bezpečné kelímky na vodu (1 ks) D.II.1.7 20 0 0 20
D20107A10 Bezpečné kelímky na vodu (10 ks) D.II.1.7 200 0 0 200
D20107B01 Bezpečné kelímky na vodu (1 ks) (ŠZ) D.II.1.7 20 0 0 20
D20107B10 Bezpečné kelímky na vodu (10 ks) (ŠZ) D.II.1.7 200 0 0 200
D20108A01 Nástavce na štětce a tužky pro správný úchop (1x) D.II.1.8 100 0 0 100
D20108A02 Nástavce na štětce a tužky pro správný úchop (2x) D.II.1.8 200 0 0 200
D20108B01 Nástavce na štětce a tužky pro správný úchop (1x) (ŠZ) D.II.1.8 100 0 0 100
D20108B02 Nástavce na štětce a tužky pro správný úchop (2x) (ŠZ) D.II.1.8 200 0 0 200
D20201A01 Didaktické manipulační pomůcky D.II.2.1 1 200 0 0 1 200
D20201B01 Didaktické manipulační pomůcky (ŠZ) D.II.2.1 1 200 0 0 1 200
D20202A01 Manipulační pomůcky pro rozvoj grafomotoriky D.II.2.2 2 000 0 0 2 000
D20202B01 Manipulační pomůcky pro rozvoj grafomotoriky (ŠZ) D.II.2.2 2 000 0 0 2 000
D20203A01 Pracovní listy pro rozvoj grafomotoriky D.II.2.3 200 0 0 200
D20203B01 Pracovní listy pro rozvoj grafomotoriky (ŠZ) D.II.2.3 200 0 0 200
D20301A01 Výukový software D.II.3.1 3 000 0 0 3 000
D20301B01 Výukový software (ŠZ) D.II.3.1 3 000 0 0 3 000
D30101A01 Speciální komponenty osobního počítače (alternativní myš, klávesnice aj.) D.III.1.1 7 000 0 0 7 000
D30101B01 Speciální komponenty osobního počítače (alternativní myš, klávesnice aj.) (ŠZ) D.III.1.1 7 000 0 0 7 000
D30102A01 Židle (sedačka) pro žáky, kteří potřebují podporu sedu D.III.1.2 10 000 0 0 10 000
D30102B01 Židle (sedačka) pro žáky, kteří potřebují podporu sedu (ŠZ) D.III.1.2 10 000 0 0 10 000
D30103A01 Madla k WC D.III.1.3 900 0 0 900
D30103B01 Madla k WC (ŠZ) D.III.1.3 900 0 0 900
D30104A01 Polohovací pytle D.III.1.4 8 000 0 0 8 000
D30104B01 Polohovací pytle (ŠZ) D.III.1.4 8 000 0 0 8 000
D30105A01 Držák berlí na lavici D.III.1.5 560 0 0 560
D30105B01 Držák berlí na lavici (ŠZ) D.III.1.5 560 0 0 560
D30201A01 Speciální rýsovací pomůcky D.III.2.1 5 000 0 0 5 000
D30201B01 Speciální rýsovací pomůcky (ŠZ) D.III.2.1 5 000 0 0 5 000
D30202A01 Pomůcky pro výuku TV – rovnovážné a balanční pom. pro senzomotorickou simulaci D.III.2.2 10 000 0 0 10 000
D30202B01 Pomůcky pro výuku TV – rovnovážné a balanční pom. pro senzomotorickou simulaci (ŠZ) D.III.2.2 10 000 0 0 10 000
D30401A01 Dotykový monitor D.III.4.1 16 000 0 0 16 000



strana	22 SEŠIT	11/2016
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření 
podle 1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

D30401B01 Dotykový monitor (ŠZ) D.III.4.1 16 000 0 0 16 000
D40101A01 Vozík mechanický D.IV.1.1 22 000 0 0 22 000
D40101B01 Vozík mechanický (ŠZ) D.IV.1.1 22 000 0 0 22 000
D40102A01 Nájezdové lyžiny D.IV.1.2 8 200 0 0 8 200
D40102B01 Nájezdové lyžiny (ŠZ) D.IV.1.2 8 200 0 0 8 200
D40104A01 Nástavce na WC D.IV.1.4 1 200 0 0 1 200
D40104B01 Nástavce na WC (ŠZ) D.IV.1.4 1 200 0 0 1 200
D40105A01 Stůl vhodný k vozíku D.IV.1.5 10 000 0 0 10 000
D40105B01 Stůl vhodný k vozíku (ŠZ) D.IV.1.5 10 000 0 0 10 000
D40106A01 Speciální hardware – myš, klávesnice D.IV.1.6 11 000 0 0 11 000
D40106B01 Speciální hardware – myš, klávesnice (ŠZ) D.IV.1.6 11 000 0 0 11 000
D40201A01 Taktilně haptické didaktické pomůcky D.IV.2.1 5 000 0 0 5 000
D40201B01 Taktilně haptické didaktické pomůcky (ŠZ) D.IV.2.1 5 000 0 0 5 000
D40202A01 Pomůcky pro senzomotorickou stimulaci D.IV.2.2 5 000 0 0 5 000
D40202B01 Pomůcky pro senzomotorickou stimulaci (ŠZ) D.IV.2.2 5 000 0 0 5 000
D40203A01 Pomůcky pro rozvoj motoriky D.IV.2.3 5 000 0 0 5 000
D40203B01 Pomůcky pro rozvoj motoriky (ŠZ) D.IV.2.3 5 000 0 0 5 000
D40301A01 Software pro alternativní komunikaci D.IV.3.1 11 000 0 0 11 000
D40301B01 Software pro alternativní komunikaci (ŠZ) D.IV.3.1 11 000 0 0 11 000
D40401A01 Kamery připevněné na monitoru PC k snímání pohybů hlavy (včetně SW) D.IV.4.1 40 000 0 0 40 000
D40401B01 Kamery připevněné na monitoru PC k snímání pohybů hlavy (včetně SW) (ŠZ) D.IV.4.1 40 000 0 0 40 000
D50101A01 Polohovací sedačka/lehátko D.V.1.1 10 000 0 0 10 000
D50101B01 Polohovací sedačka/lehátko (ŠZ) D.V.1.1 10 000 0 0 10 000
D50102A01 Zvedák D.V.1.2 30 000 0 0 30 000
D50102B01 Zvedák (ŠZ) D.V.1.2 30 000 0 0 30 000
D50301A01 Software pro augmentativní a alternativní komunikaci (komunikační tabulky apod.) D.V.3.1 20 000 0 0 20 000
D50301B01 Software pro augmentativní a alternativní komunikaci (komunikační tabulky apod.) (ŠZ) D.V.3.1 20 000 0 0 20 000
D50401A01 Držák na tablet včetně ochranného obalu D.V.4.1 10 000 0 0 10 000
D50401B01 Držák na tablet včetně ochranného obalu (ŠZ) D.V.4.1 10 000 0 0 10 000
D50402A01 Joystick pro alternativní ovládání tabletu D.V.4.2 6 000 0 0 6 000
D50402B01 Joystick pro alternativní ovládání tabletu (ŠZ) D.V.4.2 6 000 0 0 6 000
E20201A01 Laminátor a laminovací fólie E.II.2.1 4 000 0 0 4 000
E20201B01 Laminátor a laminovací fólie (ŠZ) E.II.2.1 4 000 0 0 4 000
E20202A01 Názorné manipulační pomůcky (čísla, písmena, tabulky) E.II.2.2 2 500 0 0 2 500
E20202B01 Názorné manipulační pomůcky (čísla, písmena, tabulky) (ŠZ) E.II.2.2 2 500 0 0 2 500
E20203A01 Listy na výrobu denních režimů a rozvrhů E.II.2.3 500 0 0 500
E20203B01 Listy na výrobu denních režimů a rozvrhů (ŠZ) E.II.2.3 500 0 0 500
E20204A01 Učebnice pro žáky s mentálním postižením E.II.2.4 3 000 0 0 3 000
E20204B01 Učebnice pro žáky s mentálním postižením (ŠZ) E.II.2.4 3 000 0 0 3 000
E20301A01 Výukový software E.II.3.1 4 000 0 0 4 000
E20301B01 Výukový software (ŠZ) E.II.3.1 4 000 0 0 4 000
E30101A01 Nábytek ke strukturalizaci prostoru (policový regál, skříňky, koberce apod.) E.III.1.1 12 000 0 0 12 000
E30101B01 Nábytek ke strukturalizaci prostoru (policový regál, skříňky, koberce apod.) (ŠZ) E.III.1.1 12 000 0 0 12 000
E30201A01 Sada strukturovaných krabic E.III.2.1 2 500 0 0 2 500
E30201B01 Sada strukturovaných krabic (ŠZ) E.III.2.1 2 500 0 0 2 500
E30202A01 Soubor pomůcek pro nácvik sociálních dovedností E.III.2.2 2 000 0 0 2 000
E30202B01 Soubor pomůcek pro nácvik sociálních dovedností (ŠZ) E.III.2.2 2 000 0 0 2 000
E30203A01 Názorné manipulační pomůcky (čísla, písmena, tabulky) E.III.2.3 5 000 0 0 5 000
E30203B01 Názorné manipulační pomůcky (čísla, písmena, tabulky) (ŠZ) E.III.2.3 5 000 0 0 5 000
E30204A01 Listy na výrobu denních režimů a rozvrhů E.III.2.4 500 0 0 500
E30204B01 Listy na výrobu denních režimů a rozvrhů (ŠZ) E.III.2.4 500 0 0 500
E30205A01 Učebnice pro žáky základní školy s mentálním postižením E.III.2.5 3 000 0 0 3 000
E30205B01 Učebnice pro žáky základní školy s mentálním postižením (ŠZ) E.III.2.5 3 000 0 0 3 000
E30301A01 Komunikační programy pro alternativní komunikaci E.III.3.1 8 000 0 0 8 000
E30301B01 Komunikační programy pro alternativní komunikaci (ŠZ) E.III.3.1 8 000 0 0 8 000
E30401A01 Tablet E.III.4.1 8 000 0 0 8 000
E30401B01 Tablet (ŠZ) E.III.4.1 8 000 0 0 8 000
E30402A01 Dotykový monitor E.III.4.2 16 000 0 0 16 000
E30402B01 Dotykový monitor (ŠZ) E.III.4.2 16 000 0 0 16 000
E40101A01 Komunikátor E.IV.1.1 5 000 0 0 5 000
E40101B01 Komunikátor (ŠZ) E.IV.1.1 5 000 0 0 5 000
E40102A01 Programy pro alternativní komunikaci E.IV.1.2 5 000 0 0 5 000
E40102B01 Programy pro alternativní komunikaci (ŠZ) E.IV.1.2 5 000 0 0 5 000
E40103A01 Speciální hardware – myš, klávesnice  E.IV.1.3 10 000 0 0 10 000
E40103B01 Speciální hardware – myš, klávesnice  (ŠZ) E.IV.1.3 10 000 0 0 10 000
E40104A01 Úprava pracovního prostředí (strukturace) – Paravan, barevné pásky , koberceapod. E.IV.1.4 5 000 0 0 5 000
E40104B01 Úprava pracovního prostředí (strukturace) – Paravan, barevné pásky, koberce apod. (ŠZ) E.IV.1.4 5 000 0 0 5 000
E40201A01 Individualizované pomůcky (symboly, speciální učebnice, sešity apod.) E.IV.2.1 5 000 0 0 5 000
E40201B01 Individualizované pomůcky (symboly, speciální učebnice, sešity apod.) (ŠZ) E.IV.2.1 5 000 0 0 5 000
E40202A01 Pomůcky pro rozvoj augmentativní a alternativní komunikace (zvukové hračky aj.) E.IV.2.2 8 000 0 0 8 000



SEŠIT	11/2016	 strana	23
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření 
podle 1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

E40202B01 Pomůcky pro rozvoj augmentativní a alternativní komunikace (zvukové hračky aj.) (ŠZ) E.IV.2.2 8 000 0 0 8 000
E40401A01 PC/tablet E.IV.4.1 16 000 0 0 16 000
E40401B01 PC/tablet (ŠZ) E.IV.4.1 16 000 0 0 16 000
F20101A01 Manipulační pomůcky pro podporu pozornosti (např. mačkací míčky) F.II.1.1 500 0 0 500
F20101B01 Manipulační pomůcky pro podporu pozornosti (např. mačkací míčky) (ŠZ) F.II.1.1 500 0 0 500
F20102A01 Úprava pracovního prostředí (nábytku) – zarážky proti houpání F.II.1.2 500 0 0 500
F20102B01 Úprava pracovního prostředí (nábytku) – zarážky proti houpání (ŠZ) F.II.1.2 500 0 0 500
F20201A01 Didaktické manipulační pomůcky F.II.2.1 1 200 0 0 1 200
F20201B01 Didaktické manipulační pomůcky (ŠZ) F.II.2.1 1 200 0 0 1 200
F20202A01 Přehledy učiva F.II.2.2 500 0 0 500
F20202B01 Přehledy učiva (ŠZ) F.II.2.2 500 0 0 500
F20203A01 Pracovní sešity pro nácvik pozornosti F.II.2.3 500 0 0 500
F20203B01 Pracovní sešity pro nácvik pozornosti (ŠZ) F.II.2.3 500 0 0 500
F20204A01 Upravené pracovní listy (např. zjednodušení struktury, zvýraznění klíč. slov) F.II.2.4 1 000 0 0 1 000
F20204B01 Upravené pracovní listy (např. zjednodušení struktury, zvýraznění klíč. slov) (ŠZ) F.II.2.4 1 000 0 0 1 000
F30101A01 Pomůcky pro relaxaci (koberec, overball aj.) F.III.1.1 3 500 0 0 3 500
F30101B01 Pomůcky pro relaxaci (koberec, overball aj.) (ŠZ) F.III.1.1 3 500 0 0 3 500
F30102A01 Pomůcky pro organizaci času, prostoru a postupu práce F.III.1.2 1 500 0 0 1 500
F30102B01 Pomůcky pro organizaci času, prostoru a postupu práce (ŠZ) F.III.1.2 1 500 0 0 1 500
F30201A01 Pomůcky pro nácvik sociálních kompetencí F.III.2.1 2 000 0 0 2 000
F30201B01 Pomůcky pro nácvik sociálních kompetencí (ŠZ) F.III.2.1 2 000 0 0 2 000
F30301A01 Výukový software F.III.3.1 5 000 0 0 5 000
F30301B01 Výukový software (ŠZ) F.III.3.1 5 000 0 0 5 000
F30401A01 Tablet F.III.4.1 8 000 0 0 8 000
F30401B01 Tablet (ŠZ) F.III.4.1 8 000 0 0 8 000
F30402A01 Notebook F.III.4.2 15 000 0 0 15 000
F30402B01 Notebook (ŠZ) F.III.4.2 15 000 0 0 15 000
G20201A01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku matematiky G.II.2.1 500 0 0 500
G20201B01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku matematiky (ŠZ) G.II.2.1 500 0 0 500
G20202A01 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (1x) G.II.2.2 150 0 0 150
G20202A02 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (2x) G.II.2.2 300 0 0 300
G20202B01 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (1x) (ŠZ) G.II.2.2 150 0 0 150
G20202B02 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (2x) (ŠZ) G.II.2.2 300 0 0 300
G20203A01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku čtení a psaní G.II.2.3 300 0 0 300
G20203B01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku čtení a psaní (ŠZ) G.II.2.3 300 0 0 300
G20204A01 Čtecí záložka, čtecí okénko (1x) G.II.2.4 50 0 0 50
G20204A05 Čtecí záložka, čtecí okénko (5x) G.II.2.4 250 0 0 250
G20204A10 Čtecí záložka, čtecí okénko (10x) G.II.2.4 500 0 0 500
G20204B01 Čtecí záložka, čtecí okénko (1x) (ŠZ) G.II.2.4 50 0 0 50
G20204B05 Čtecí záložka, čtecí okénko (5x) (ŠZ) G.II.2.4 250 0 0 250
G20204B10 Čtecí záložka, čtecí okénko (10x) (ŠZ) G.II.2.4 500 0 0 500
G20205A01 Pracovní sešity pro výuku naukových předmětů G.II.2.5 500 0 0 500
G20205B01 Pracovní sešity pro výuku naukových předmětů (ŠZ) G.II.2.5 500 0 0 500
G20206A01 Speciální učebnice pro výuku čtení G.II.2.6 500 0 0 500
G20206B01 Speciální učebnice pro výuku čtení (ŠZ) G.II.2.6 500 0 0 500
G20207A01 Speciální učebnice pro výuku matematiky G.II.2.7 500 0 0 500
G20207B01 Speciální učebnice pro výuku matematiky (ŠZ) G.II.2.7 500 0 0 500
G20208A01 Pracovní materiály pro rozvoj koncentrace pozornosti G.II.2.8 500 0 0 500
G20208B01 Pracovní materiály pro rozvoj koncentrace pozornosti (ŠZ) G.II.2.8 500 0 0 500
G20301A01 Výukový software G.II.3.1 1 500 0 0 1 500
G20301B01 Výukový software (ŠZ) G.II.3.1 1 500 0 0 1 500
G30201A01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku matematiky G.III.2.1 2 000 0 0 2 000
G30201B01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku matematiky (ŠZ) G.III.2.1 2 000 0 0 2 000
G30202A01 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (1x) G.III.2.2 150 0 0 150
G30202A02 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (2x) G.III.2.2 300 0 0 300
G30202B01 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (1x) (ŠZ) G.III.2.2 150 0 0 150
G30202B02 Speciální pomůcky pro vyvození a upevnění správného úchopu (2x) (ŠZ) G.III.2.2 300 0 0 300
G30203A01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku čtení a psaní G.III.2.3 700 0 0 700
G30203B01 Speciální didaktické (manipulační) pomůcky pro výuku čtení a psaní (ŠZ) G.III.2.3 700 0 0 700
G30204A01 Čtecí záložka, čtecí okénko (1x) G.III.2.4 50 0 0 50
G30204A05 Čtecí záložka, čtecí okénko (5x) G.III.2.4 250 0 0 250
G30204B01 Čtecí záložka, čtecí okénko (1x) (ŠZ) G.III.2.4 50 0 0 50
G30204B05 Čtecí záložka, čtecí okénko (5x) (ŠZ) G.III.2.4 250 0 0 250
G30205A01 Pracovní sešity pro výuku naukových předmětů G.III.2.5 500 0 0 500
G30205B01 Pracovní sešity pro výuku naukových předmětů (ŠZ) G.III.2.5 500 0 0 500
G30206A01 Speciální učebnice pro výuku čtení G.III.2.6 300 0 0 300
G30206B01 Speciální učebnice pro výuku čtení (ŠZ) G.III.2.6 300 0 0 300
G30207A01 Speciální učebnice pro výuku matematiky G.III.2.7 300 0 0 300
G30207B01 Speciální učebnice pro výuku matematiky (ŠZ) G.III.2.7 300 0 0 300
G30301A01 Výukový software G.III.3.1 4 000 0 0 4 000



strana	24 SEŠIT	11/2016
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření 
podle 1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

G30301B01 Výukový software (ŠZ) G.III.3.1 4 000 0 0 4 000
G30401A01 Notebook G.III.4.1 15 000 0 0 15 000
G30401B01 Notebook (ŠZ) G.III.4.1 15 000 0 0 15 000
H20201A01 Pomůcky na výtvarnou/tělesnou výchovu k zapůjčení H.II.2.1 1 500 0 0 1 500
H20201B01 Pomůcky na výtvarnou/tělesnou výchovu k zapůjčení (ŠZ) H.II.2.1 1 500 0 0 1 500
H20202A01 Psací a rýsovací náčiní H.II.2.2 500 0 0 500
H20202B01 Psací a rýsovací náčiní (ŠZ) H.II.2.2 500 0 0 500
H20203A01 Speciální učebnice pro výuku čtení a českého jazyka H.II.2.3 800 0 0 800
H20203B01 Speciální učebnice pro výuku čtení a českého jazyka (ŠZ) H.II.2.3 800 0 0 800
H20204A01 Knihy a encyklopedie pro rozvoj všeobecného přehledu H.II.2.4 700 0 0 700
H20204B01 Knihy a encyklopedie pro rozvoj všeobecného přehledu (ŠZ) H.II.2.4 700 0 0 700
H20205A01 Pomůcky pro rozvoj sociálních dovedností H.II.2.5 700 0 0 700
H20205B01 Pomůcky pro rozvoj sociálních dovedností (ŠZ) H.II.2.5 700 0 0 700
H20206A01 Pracovní sešity pro rozvoj dílčích funkcí H.II.2.6 500 0 0 500
H20206B01 Pracovní sešity pro rozvoj dílčích funkcí (ŠZ) H.II.2.6 500 0 0 500
H20207A01 Didaktické manipulační pomůcky pro rozvoj čtení, českého jazyka, matematiky H.II.2.7 700 0 0 700
H20207B01 Didaktické manipulační pomůcky pro rozvoj čtení, českého jazyka, matematiky (ŠZ) H.II.2.7 700 0 0 700
H30201A01 Pomůcky na výtvarnou/tělesnou výchovu k zapůjčení H.III.2.1 1 500 0 0 1 500
H30201B01 Pomůcky na výtvarnou/tělesnou výchovu k zapůjčení (ŠZ) H.III.2.1 1 500 0 0 1 500
H30202A01 Psací a rýsovací náčiní H.III.2.2 500 0 0 500
H30202B01 Psací a rýsovací náčiní (ŠZ) H.III.2.2 500 0 0 500
H30203A01 Speciální učebnice pro výuku čtení H.III.2.3 500 0 0 500
H30203B01 Speciální učebnice pro výuku čtení (ŠZ) H.III.2.3 500 0 0 500
H30204A01 Knihy a encyklopedie pro rozvoj všeobecného rozhledu H.III.2.4 700 0 0 700
H30204B01 Knihy a encyklopedie pro rozvoj všeobecného rozhledu (ŠZ) H.III.2.4 700 0 0 700
H30205A01 Speciální učebnice pro výuku českého jazyka H.III.2.5 300 0 0 300
H30205B01 Speciální učebnice pro výuku českého jazyka (ŠZ) H.III.2.5 300 0 0 300
H30206A01 Pomůcky pro rozvoj sociálních dovedností H.III.2.6 500 0 0 500
H30206B01 Pomůcky pro rozvoj sociálních dovedností (ŠZ) H.III.2.6 500 0 0 500
H30207A01 Pracovní sešity pro rozvoj dílčích funkcí H.III.2.7 500 0 0 500
H30207B01 Pracovní sešity pro rozvoj dílčích funkcí (ŠZ) H.III.2.7 500 0 0 500
H30208A01 Didaktické manipulační pomůcky pro rozvoj čtení, dílčích funkcí, ČJ, matematiky) H.III.2.8 500 0 0 500
H30208B01 Didaktické manipulační pomůcky pro rozvoj čtení, dílčích funkcí, ČJ, matematiky) (ŠZ) H.III.2.8 500 0 0 500
H30301A01 Výukový software H.III.3.1 5 000 0 0 5 000
H30301B01 Výukový software (ŠZ) H.III.3.1 5 000 0 0 5 000
H30401A01 Tablet H.III.4.1 8 000 0 0 8 000
H30401B01 Tablet (ŠZ) H.III.4.1 8 000 0 0 8 000
I20101A01 Sklopná deska s protiskluzovou fólií I.II.1.1 2 000 0 0 2 000
I20101B01 Sklopná deska s protiskluzovou fólií (ŠZ) I.II.1.1 2 000 0 0 2 000
I20102A01 Programy a aplikace pro pleoptiku (v mateřské škole) I.II.1.2 2 000 0 0 2 000
I20102B01 Programy a aplikace pro pleoptiku (v mateřské škole) (ŠZ) I.II.1.2 2 000 0 0 2 000
I20103A01 Vhodné osvětlení pracovního místa I.II.1.3 2 000 0 0 2 000
I20103B01 Vhodné osvětlení pracovního místa (ŠZ) I.II.1.3 2 000 0 0 2 000
I20104A01 Mechanické zvětšovací zařízení – lupa I.II.1.4 2 000 0 0 2 000
I20104B01 Mechanické zvětšovací zařízení – lupa (ŠZ) I.II.1.4 2 000 0 0 2 000
I20105A01 Lokální zastínění místnosti I.II.1.5 3 000 0 0 3 000
I20105B01 Lokální zastínění místnosti (ŠZ) I.II.1.5 3 000 0 0 3 000
I20106A01 Relaxační koberec I.II.1.6 2 000 0 0 2 000
I20106B01 Relaxační koberec (ŠZ) I.II.1.6 2 000 0 0 2 000
I20201A01 Vhodně upravené výukové materiály (širší nebo výraznější kontury apod.) I.II.2.1 3 000 0 0 3 000
I20201B01 Vhodně upravené výukové materiály (širší nebo výraznější kontury apod.) (ŠZ) I.II.2.1 3 000 0 0 3 000
I20202A01 Pracovní sešity s výraznou konturou I.II.2.2 2 000 0 0 2 000
I20202B01 Pracovní sešity s výraznou konturou (ŠZ) I.II.2.2 2 000 0 0 2 000
I20203A01 Pomůcky pro rozvoj smyslů a vizuomotorické koordinace I.II.2.3 3 000 0 0 3 000
I20203B01 Pomůcky pro rozvoj smyslů a vizuomotorické koordinace (ŠZ) I.II.2.3 3 000 0 0 3 000
I20204A01 Pomůcky pro výuku tělesné výchovy (ozvučené míče) I.II.2.4 1 000 0 0 1 000
I20204B01 Pomůcky pro výuku tělesné výchovy (ozvučené míče) (ŠZ) I.II.2.4 1 000 0 0 1 000
I30101A01 Hardware a software na kompenzaci zrakových funkcí (zvětš. zaříz., optické pom.) I.III.1.1 30 000 0 0 30 000
I30101B01 Hardware a software na kompenzaci zrakových funkcí (zvětš. zaříz., optické pom.) (ŠZ) I.III.1.1 30 000 0 0 30 000
I30102A01 Mechanické zvětšovací zařízení – lupa I.III.1.2 2 000 0 0 2 000
I30102B01 Mechanické zvětšovací zařízení – lupa (ŠZ) I.III.1.2 2 000 0 0 2 000
I30103A01 Vodící lišty I.III.1.3 12 000 0 0 12 000
I30103B01 Vodící lišty (ŠZ) I.III.1.3 12 000 0 0 12 000
I30104A01 Klávesnice pro slabozraké I.III.1.4 500 0 0 500
I30104B01 Klávesnice pro slabozraké (ŠZ) I.III.1.4 500 0 0 500
I30105A01 Osvětlení I.III.1.5 4 000 0 0 4 000
I30105B01 Osvětlení (ŠZ) I.III.1.5 4 000 0 0 4 000
I30201A01 Elektronická verze učebnic I.III.2.1 4 000 0 0 4 000
I30201B01 Elektronická verze učebnic (ŠZ) I.III.2.1 4 000 0 0 4 000
I30202A01 Didaktické pomůcky pro výuku naukových předmětů, upravené pro slabozraké žáky I.III.2.2 4 500 0 0 4 500



SEŠIT	11/2016	 strana	25
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření 
podle 1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

I30202B01 Didaktické pomůcky pro výuku naukových předmětů, upravené pro slabozraké žáky (ŠZ) I.III.2.2 4 500 0 0 4 500
I30203A01 Montessori pomůcky I.III.2.3 15 000 0 0 15 000
I30203B01 Montessori pomůcky (ŠZ) I.III.2.3 15 000 0 0 15 000
I30204A01 Pomůcky k rýsování slabozrakých I.III.2.4 2 000 0 0 2 000
I30204B01 Pomůcky k rýsování slabozrakých  (ŠZ) I.III.2.4 2 000 0 0 2 000
I30205A01 Kalkulátor s velkým displejem a hlasovým výstupem I.III.2.5 4 000 0 0 4 000
I30205B01 Kalkulátor s velkým displejem a hlasovým výstupem (ŠZ) I.III.2.5 4 000 0 0 4 000
I30206A01 Sešity v odpovídajícím formátu I.III.2.6 500 0 0 500
I30206B01 Sešity v odpovídajícím formátu (ŠZ) I.III.2.6 500 0 0 500
I30207A01 Tabulky na psaní Braillova písma a pomůcky pro výuku Braillova písma I.III.2.7 1 500 0 0 1 500
I30207B01 Tabulky na psaní Braillova písma a pomůcky pro výuku Braillova písma (ŠZ) I.III.2.7 1 500 0 0 1 500
I30208A01 Zy-Tex papír A4 I.III.2.8 5 500 0 0 5 500
I30208B01 Zy-Tex papír A4 (ŠZ) I.III.2.8 5 500 0 0 5 500
I30401A01 Notebook I.III.4.1 15 000 0 0 15 000
I30401B01 Notebook (ŠZ) I.III.4.1 15 000 0 0 15 000
I40102A01 Pichtův psací stroj I.IV.1.2 15 000 0 0 15 000
I40102B01 Pichtův psací stroj (ŠZ) I.IV.1.2 15 000 0 0 15 000
I40103A01 Software na přepis psané řeči do hlasového výstupu I.IV.1.3 3 000 0 0 3 000
I40103B01 Software na přepis psané řeči do hlasového výstupu (ŠZ) I.IV.1.3 3 000 0 0 3 000
I40104A01 Diktafon I.IV.1.4 7 000 0 0 7 000
I40104B01 Diktafon (ŠZ) I.IV.1.4 7 000 0 0 7 000
I40105A01 Vodící lišty I.IV.1.5 8 000 0 0 8 000
I40105B01 Vodící lišty (ŠZ) I.IV.1.5 8 000 0 0 8 000
I40107A01 Kalkulátor s hlasovým výstupem I.IV.1.7 4 000 0 0 4 000
I40107B01 Kalkulátor s hlasovým výstupem (ŠZ) I.IV.1.7 4 000 0 0 4 000
I40201A1M Učebnice v Braill. písmu, alikvót. částka na přepis do Braill. pís. (1000s.) I.IV.2.1 20 000 0 0 20 000
I40201A2M Učebnice v Braill. písmu, alikvót. částka na přepis do Braill. pís. (2000s.) I.IV.2.1 40 000 0 0 40 000
I40201A5C Učebnice v Braill. písmu, alikvót. částka na přepis do Braill. pís. (500s.) I.IV.2.1 10 000 0 0 10 000
I40201B1M Učebnice v Braill. písmu, alikvót. částka na přepis do Braill. pís. (1000s.) (ŠZ) I.IV.2.1 20 000 0 0 20 000
I40201B2M Učebnice v Braill. písmu, alikvót. částka na přepis do Braill. pís. (2000s.) (ŠZ) I.IV.2.1 40 000 0 0 40 000
I40201B5C Učebnice v Braill. písmu, alikvót. částka na přepis do Braill. pís. (500s.) (ŠZ) I.IV.2.1 10 000 0 0 10 000
I40202A01 Braillský papír I.IV.2.2 800 0 0 800
I40202B01 Braillský papír (ŠZ) I.IV.2.2 800 0 0 800
I40203A01 Fuser-příprava názorných edukačních materiálů I.IV.2.3 40 000 0 0 40 000
I40203B01 Fuser-příprava názorných edukačních materiálů (ŠZ) I.IV.2.3 40 000 0 0 40 000
I40204A01 Rýsovací souprava pro nevidomé I.IV.2.4 3 250 0 0 3 250
I40204B01 Rýsovací souprava pro nevidomé (ŠZ) I.IV.2.4 3 250 0 0 3 250
I40205A01 Atlasy, reliéfní plánky a 3D modely I.IV.2.5 20 000 0 0 20 000
I40205B01 Atlasy, reliéfní plánky a 3D modely (ŠZ) I.IV.2.5 20 000 0 0 20 000
I40206A01 Speciální pomůcky na tělesnou výchovu I.IV.2.6 5 000 0 0 5 000
I40206B01 Speciální pomůcky na tělesnou výchovu (ŠZ) I.IV.2.6 5 000 0 0 5 000
I40207A01 Pomůcky pro rozvoj smyslového vnímání a prostorové orientace I.IV.2.7 2 000 0 0 2 000
I40207B01 Pomůcky pro rozvoj smyslového vnímání a prostorové orientace (ŠZ) I.IV.2.7 2 000 0 0 2 000
I40301A01 Čtecí a odečítací programy I.IV.3.1 40 000 0 0 40 000
I40301B01 Čtecí a odečítací programy (ŠZ) I.IV.3.1 40 000 0 0 40 000
K20201A01 Lupa K.II.2.1 3 000 0 0 3 000
K20201B01 Lupa (ŠZ) K.II.2.1 3 000 0 0 3 000
K20202A01 Mikroskop K.II.2.2 3 000 0 0 3 000
K20202B01 Mikroskop (ŠZ) K.II.2.2 3 000 0 0 3 000
K20203A01 Preparační soupravy K.II.2.3 500 0 0 500
K20203B01 Preparační soupravy (ŠZ) K.II.2.3 500 0 0 500
K20204A01 Digitální fotoaparát K.II.2.4 4 000 0 0 4 000
K20204B01 Digitální fotoaparát (ŠZ) K.II.2.4 4 000 0 0 4 000
K20205A01 Mapy K.II.2.5 500 0 0 500
K20205B01 Mapy (ŠZ) K.II.2.5 500 0 0 500
K20206A01 Globus K.II.2.6 1 500 0 0 1 500
K20206B01 Globus (ŠZ) K.II.2.6 1 500 0 0 1 500
K20207A01 Dalekohled K.II.2.7 2 000 0 0 2 000
K20207B01 Dalekohled (ŠZ) K.II.2.7 2 000 0 0 2 000
K20208A01 Modely vesmírných těles K.II.2.8 2 000 0 0 2 000
K20208B01 Modely vesmírných těles (ŠZ) K.II.2.8 2 000 0 0 2 000
K20209A01 Elektronické a technické stavebnice K.II.2.9 5 000 0 0 5 000
K20209B01 Elektronické a technické stavebnice (ŠZ) K.II.2.9 5 000 0 0 5 000
K20210A01 Laminátor a laminovací fólie K.II.2.10 4 000 0 0 4 000
K20210B01 Laminátor a laminovací fólie (ŠZ) K.II.2.10 4 000 0 0 4 000
K20211A01 Kopírovací karta (do knihovny) K.II.2.11 1 000 0 0 1 000
K20211B01 Kopírovací karta (do knihovny) (ŠZ) K.II.2.11 1 000 0 0 1 000
K20212A01 Flipchart K.II.2.12 3 000 0 0 3 000
K20212B01 Flipchart (ŠZ) K.II.2.12 3 000 0 0 3 000
K20213A01 Průkazy do knihoven s on-line přístupy k odborným databázím K.II.2.13 600 0 0 600



strana	26 SEŠIT	11/2016
�

Kód 
podpůrného 

opatření
Název podpůrného opatření

Kód 
podpůrného 

opatření 
podle 1)

NIV
celkem MP odvody ONIV

celkem

K20213B01 Průkazy do knihoven s on-line přístupy k odborným databázím (ŠZ) K.II.2.13 600 0 0 600
K20214A01 Alternativní učebnice K.II.2.14 1 000 0 0 1 000
K20214B01 Alternativní učebnice (ŠZ) K.II.2.14 1 000 0 0 1 000
K20215A01 Encyklopedie, atlasy a odborné slovníky K.II.2.15 2 000 0 0 2 000
K20215B01 Encyklopedie, atlasy a odborné slovníky (ŠZ) K.II.2.15 2 000 0 0 2 000
K20216A01 Určovací klíče pro biologii a geologii K.II.2.16 400 0 0 400
K20216B01 Určovací klíče pro biologii a geologii (ŠZ) K.II.2.16 400 0 0 400
K20301A01 Výukový software K.II.3.1 2 000 0 0 2 000
K20301B01 Výukový software (ŠZ) K.II.3.1 2 000 0 0 2 000
K20401A01 Tablet K.II.4.1 8 000 0 0 8 000
K20401B01 Tablet (ŠZ) K.II.4.1 8 000 0 0 8 000
K20402A01 Flash disk K.II.4.2 1 000 0 0 1 000
K20402B01 Flash disk (ŠZ) K.II.4.2 1 000 0 0 1 000
K20403A01 Promítací plátno K.II.4.3 3 000 0 0 3 000
K20403B01 Promítací plátno (ŠZ) K.II.4.3 3 000 0 0 3 000
K30201A01 Mikroskop K.III.2.1 20 000 0 0 20 000
K30201B01 Mikroskop (ŠZ) K.III.2.1 20 000 0 0 20 000
K30202A01 Binokulární lupa K.III.2.2 10 000 0 0 10 000
K30202B01 Binokulární lupa (ŠZ) K.III.2.2 10 000 0 0 10 000
K30203A01 Preparační soupravy K.III.2.3 1 500 0 0 1 500
K30203B01 Preparační soupravy (ŠZ) K.III.2.3 1 500 0 0 1 500
K30204A01 Dalekohled K.III.2.4 10 000 0 0 10 000
K30204B01 Dalekohled (ŠZ) K.III.2.4 10 000 0 0 10 000
K30205A01 Hvězdářský dalekohled K.III.2.5 20 000 0 0 20 000
K30205B01 Hvězdářský dalekohled (ŠZ) K.III.2.5 20 000 0 0 20 000
K30206A01 Soupravy na přírodovědné pokusy a výzkumy K.III.2.6 10 000 0 0 10 000
K30206B01 Soupravy na přírodovědné pokusy a výzkumy (ŠZ) K.III.2.6 10 000 0 0 10 000
K30207A01 Odborné knihy pro oblasti rozšiřujícího učiva včetně elektronických publikací K.III.2.7 3 000 0 0 3 000
K30207B01 Odborné knihy pro oblasti rozšiřujícího učiva včetně elektronických publikací (ŠZ) K.III.2.7 3 000 0 0 3 000
K30208A01 Odborné časopisy (i elektronické verze a včetně ročního předplatného) K.III.2.8 2 000 0 0 2 000
K30208B01 Odborné časopisy (i elektronické verze a včetně ročního předplatného) (ŠZ) K.III.2.8 2 000 0 0 2 000
K30209A01 Pronájem (vybavení) odborného pracoviště včetně odborného personálu K.III.2.9 10 000 0 0 10 000
K30209B01 Pronájem (vybavení) odborného pracoviště včetně odborného personálu (ŠZ) K.III.2.9 10 000 0 0 10 000
K30301A01 Výukový software K.III.3.1 3 000 0 0 3 000
K30301B01 Výukový software (ŠZ) K.III.3.1 3 000 0 0 3 000
K30302A01 Odborné programy pro podporu sběru, evidence nebo zpracování výzkumných dat K.III.3.2 20 000 0 0 20 000
K30302B01 Odborné programy pro podporu sběru, evidence nebo zpracování výzkumných dat (ŠZ) K.III.3.2 20 000 0 0 20 000
K30303A01 Školní měřicí systémy pro přírodovědné předměty K.III.3.3 50 000 0 0 50 000
K30303B01 Školní měřicí systémy pro přírodovědné předměty (ŠZ) K.III.3.3 50 000 0 0 50 000
K30401A01 Stolní PC K.III.4.1 15 000 0 0 15 000
K30401B01 Stolní PC (ŠZ) K.III.4.1 15 000 0 0 15 000
K30402A01 Notebook K.III.4.2 15 000 0 0 15 000
K30402B01 Notebook (ŠZ) K.III.4.2 15 000 0 0 15 000
K30403A01 Skener K.III.4.3 4 000 0 0 4 000
K30403B01 Skener (ŠZ) K.III.4.3 4 000 0 0 4 000
K30404A01 Videokamera a střihačský program K.III.4.4 7 000 0 0 7 000
K30404B01 Videokamera a střihačský program (ŠZ) K.III.4.4 7 000 0 0 7 000
K30405A01 Digitální fotoaparát K.III.4.5 5 000 0 0 5 000
K30405B01 Digitální fotoaparát (ŠZ) K.III.4.5 5 000 0 0 5 000
K30406A01 Přehrávače a rekordéry pro CD a DVD K.III.4.6 4 000 0 0 4 000
K30406B01 Přehrávače a rekordéry pro CD a DVD (ŠZ) K.III.4.6 4 000 0 0 4 000
K40201A01 Hvězdářský dalekohled K.IV.2.1 30 000 0 0 30 000
K40201B01 Hvězdářský dalekohled (ŠZ) K.IV.2.1 30 000 0 0 30 000
K40202A01 Soupravy na přírodovědné pokusy a výzkumy K.IV.2.2 30 000 0 0 30 000
K40202B01 Soupravy na přírodovědné pokusy a výzkumy (ŠZ) K.IV.2.2 30 000 0 0 30 000
K40203A01 Odborné knihy a časopisy včetně elektronických pro podporu výzkumné činnosti K.IV.2.3 10 000 0 0 10 000
K40203B01 Odborné knihy a časopisy včetně elektronických pro podporu výzkumné činnosti (ŠZ) K.IV.2.3 10 000 0 0 10 000
K40301A01 Odborné programy pro podporu sběru, evidence nebo zpracování výzkumných dat K.IV.3.1 50 000 0 0 50 000
K40301B01 Odborné programy pro podporu sběru, evidence nebo zpracování výzkumných dat (ŠZ) K.IV.3.1 50 000 0 0 50 000
K40401A01 Licence pro online přístup k databázím odborných publikací K.IV.4.1 50 000 0 0 50 000
K40401B01 Licence pro online přístup k databázím odborných publikací (ŠZ) K.IV.4.1 50 000 0 0 50 000



SEŠIT	11/2016	 strana	27
�

Oznámení o  změně názvu organizace 
zřizované Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy

název organizace:   Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, 
základní škola a školní jídelna, Chrastava, Školní 438

sídlo organizace:    463 31 Chrastava, Školní 438
IČ:   70 866 937

název organizace po změně k 1. 9. 2016

název organizace:   Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, 
Chrastava, Školní 438

sídlo organizace:    463 31 Chrastava, Školní 438
IČ:   70 866 937



strana	28 SEŠIT	11/2016
�

Distribuce:	 předplatné,	 jednotlivé	 částky	 na	 objednávku	 i	 za	 hotové	 –	 SEVT,	 
a.	s.,	Pekařova	4,	181	06	Praha	8-Bohnice,	telefon:	283	090	354,	fax:	233	553	422;	
drobný	prodej	v	prodejnách	SEVT,	a.	s.	–	Brno,	Česká	14,	tel./fax:	542	233	962	–	České	
Budějovice,	Česká	3,	tel./fax:	387	319	045	a	ve	vybraných	knihkupectvích.	Distribuč-
ní podmínky předplatného:	jednotlivé	částky	jsou	expedovány	předplatitelům	ne-
prodleně	po	dodání	z	tiskárny.	Objednávky	nového	předplatného	jsou	vyřizovány	do	 
15	dnů	a	pravidelné	dodávky	jsou	zahajovány	od	nejbližší	částky	po	ověření	úhrady	
předplatného	nebo	jeho	zálohy.	Částky	vyšlé	v	době	od	zaevidování	předplatného	do	
jeho	úhrady	jsou	doposílány	jednorázově.	Změny	adres	a	počtu	odebíraných	výtisků	
jsou	prováděny	do	15	dnů.	Lhůta	pro	uplatnění	reklamací	je	stanovena	na	15	dnů	
od	data	rozeslání,	po	této	lhůtě	jsou	reklamace	vyřizovány	jako	běžné	objednávky	
za	úhradu.	V	písemném	styku	vždy	uvádějte	IČ	(právnická	osoba),	rodné	číslo	bez	
lomítka	(fyzická	osoba)	a	kmenové	číslo	předplatitele.	Podávání novinových zási-
lek	povoleno	ŘPP	Praha	č.	j.	1172/93	ze	dne	9.	dubna	1993.	Podávanie	novinových	
zásilek	v	Slovenskej	republike	povolené	RPP	Bratislava,	pošta	12,	č.	j.	445/94	zo	dňa	
27.	12.	1994.

Vydává:	 Ministerstvo	 školství,	 mládeže	 a	 tělovýchovy	 ČR	 –	 Redakce:	 Karmelitská	 7,	 118	 12	 Praha	 1,	 telefon	 234	 811	 403	 –	 Administrace: pí- 
semné	 objednávky	 předplatného,	 změny	 adres	 a	 počtu	 odebíraných	 výtisků	 –	 SEVT,	 a.	 s.,	 Pekařova	 4,	 181	 06	 Praha	 8-Bohnice,	 telefon:	 283	 090	 354,	 
fax:	 233	 553	 422,	 www.sevt.cz,	 e-mail:	 predplatne@sevt.cz.	 Objednávky	 ve	 Slovenské	 republice	 přijímá	 a	 distribuuje	 Magnet	 Press	 Slovakia,	 s.	 r.	
o.,	 P.O.	 Box	 169,	 830	 00	 Bratislava,	 tel./fax:	 (004212)	 44	 45	 45	 59,	 tel./fax:	 (004212)	 44	 45	 46	 28	 –	 Předpokládané roční předplatné	 se	 stano-
vuje	za	dodávku	kompletního	 ročníku	a	 je	od	předplatitelů	vybíráno	 formou	záloh	ve	výši	oznámené	ve	Věstníku	a	pro	 tento	 rok	1.	záloha	činí	500	Kč	–	 
Vychází	měsíčně	–	Tiskne:	Sprint	Servis,	Lovosická	31,	Praha	9.

79016011


